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Szanowna Pani Premier! 
W tych trudnych czasach już 

nikt nie ma wdzięczności dla na
szych przywódców. Szydzą, de
monstrują, krytykują, a sondaże 
spadają na łeb na szyję. Zosta
łem tylko ja, pani wierny, choć ci
chy wielbiciel. 

I tylko ja dzisiaj wirtualnie 
(Czemu tylko wirtualnie? Bo mu
szę napisać ten list i nie mam czasu 
jechać na Okęcie) czekam na panią 
z kwiatami na lotnisku, gdy będzie 
pani wracać po triumfie w Rzymie. 

Kochana Pani Premier! Ci za
wistnicy zazdroszczą pani sukce
sów negocjacyjnych. Tak jak pani 
zapowiedziała, to walczyła o pol
skie sprawy do końca i wynego
cjowała dla nas najlepszy z możli 

wych dokumentów. Powstaliśmy 
z kolan i przestaliśmy być wresz
cie kondominium niemiecko-ro
syjskim! I ja pouczony pani przy
kładem postanowiłem dzisiaj 
przeprowadzić z własną żoną po
ważne negocjacje. 

Najpierw nakreśliłem strate
gię negocjacyjną i przyjąłem, że 
muszę ją zmusić do zaakceptowa
nia moich warunków. Powiedzia
łem sobie, Romku jak nie teraz, to 
kiedy? Jak nie ty, to kto? I zażąda
łem, że od dzisiaj to ja będę wy
nosił śmieci. I wie pani co, Pani 
Beato? Ustąpiła!!! Wiedziony pa
ni wzorem na moim małym polet
ku osiągnąłem to, co pani dla nas 
wszystkich Polaków wywalczyła 
swoim lwim pazurem w tej obeej 
włoskiej ziemi. I teraz wraca pani 
dumna i szczęśliwa z ziemi wło

skiej do Polski, a ja zabieram się 
do delektowania świeżo odzyska
ną podmiotowością w domu. 

Pani uczeń i cichy wielbiciel 
Roman Giertych 

(Niech się pani nie przejmuje, 
że postawili panią podczas zdję
cia na końcu. Mnie też zawsze, 
jak się zjeżdża rodzina, stawiają 
na końcu . Niech pani krytykom 
odpowie, że zrobili tak, aby pani 
innych nie zasłaniała). 

Wyrazy głębokiego współczucia 

Pani Bogusławie Cymek 

Dyrektorowi Przedszkola PINaKla aR TWP w Łomży 

z powodu śmierci 

OJCA 
składajq 

Prezes Oddziału oraz wszyscy współpracownicy 

Nie umiera ten, kto w pamięci żywych 

Z głębokim bólem pożegnaliśmy 20 marca 2017 r. 

Naszą ukochaną Mamę, Babcię, Prababcię, Teściową 

MIECZYSŁAWĘ TARNACK4 

Rodzina 

Wyjazd na 

NIEDZIELĘ PALMOWĄ. 

W ŁYSYCH 

organizuje 9 kwietnia i zaprasza 

Zarząd Oddziału w Łomży 
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 

Łomżyńskiej 

(tel. 86 216 28 33) 
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• ,l~racuj tak, jakbyś nie potrzebował pieniędzy. Kochaj tak. jakby 

nikt nigdy cię nie zranił. Tańcz. jakby nikt na debie nie patrzył. Śpie

waj. jakby nikt cię nie słuchał . Żyj. jakby był raj na ziemi': Nie pamię

tam już. kto to powiedział. ale ze słońcem, z wiosną, jest w każdym 

człowieku tęsknota do odrodzenia zatraconej w zabieganiu sponta

niczności. I nadzieja, że może uda się żyć inaczej, pełną piersią. lepiej. 

Wczoraj po południu zobaczyłem pąki bazi nad Narwią. Może 

stąd takie myśli? 

Dzisiaj jednak nieopatrznie wcześnie rano włączyłem radio. Nim przyszła jakakolwiek myśl, 

ogarnęła mnie spontaniczna wściekłość! Bo ile i jak długo można słuchać kłamstw, inwek

tyw, obelg. insynuacji z ust ludzi. którzy mają rządzić moim krajem. tworzyć jego przyszłość. 

rozwiązywać ludzkie sprawy? Przetykających plugastwa. niczym przecinkiem, słowami Pol-

ska, Ojczyzna, Naród. Prawda? 

Czekam na słońce. zielone drzewa, kwiaty, śpiew ptaków jak nigdy dotąd. Nie dlatego, że 

zima tak długa. Natura wie "co robi". Śnieg dał naszym polom wodę po suszy ubiegłego lata. 

Mróz wytępił wiele szkodników. Czekam na tę wiosenną kroplę optymizmu natury, gdyż na 

optymizm od ludzi, którzy mają mną rządzić, nie mam już co liczyć. 

WŁADYSŁAW TOCKI 

Masz "Kontakty" i masz bezpłatny dost,p 
do elektronianego wydania 

weekendowej "Rzeapospolitej", 
magazynu "Plus Minus", 

który kosztuje 4,90 zł! 

Otwórz komputer, wejdź na: 
www.e-kiosk.pl/kontakty 

wpisz kod BYK7L6JIER i aytaj! 
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MYSL TYGOJ.)łilA: 
W demokracji wolno głupcom głosować; 

w dyktaturze wolno głupcom rządzić 

• Z "Odą do radości" na ustach ma
nifestowali w Białymstoku Ci wielu 
innych miastach Polski) zwolennicy 
Unii Europejskiej, która obchodzi
ła 60 lat. W śród nich było kilkoro 
studentów z Białorusi, którzy chcieli 
zwrócić uwagę na trwające tam re
presje wobec opozycji. 

• Prawie 2 000 ekspertów z ponad 
40 krajów, ponad 150 dziennikarzy 
i liderzy samorządowi z całego kraju 
stawili się na III Europejskim Kon
gresie Samorządów w Krakowie. Wo
jewództwo podlaskie reprezentuje 
marszałek Jerzy Leszczyński. 
• Naj niższy w kraju wskaźnik, 57,8 
wypadków na 100 tysięcy miesz
kańców, miało w ubiegłym roku 
województwo podlaskie. Niestety, 
najwyższy w kraju (z kujawsko
-pomorskim) ze skutkiem śmier
telnym, bo aż 17,5 zabitych na 100 
wypadków. 

• Zaledwie 4 pielęgniarki przypada
ją na l 000 mieszkańców w naszym 
województwie i jest to naj gorsza sy
tuacja w kraju, informuje przewodni
cząca Okręgowej Rady Pielęgniarek 
i Położnych w Białymstoku Cecy
lia Dolińska. Szpital Wojewódzki 
w Białymstoku ogłosił przyjęcie na 
etat 12 pielęgniarek, ale nikt się nie 
zgłosił. Polska jest też na szarym koń
cu w Europie także pod względem 
liczby zatrudnionych lekarzy. Na l 
000 mieszkańców przypada nieco 
ponad 2 lekarzy, w Grecji to 6, a w 
Niemczech 4. 

• Nie ma pieniędzy na budowę i roz
wój nowych lotnisk, odpowiedział 
marszałkowi województwa resort 
infrastruktury na prośbę o rozwa
żenie przez rząd wsparcia samorządu 
przy budowie regionalnego lotniska. 
Wcześniej środowiska związane z PiS 
doprowadziły do bezsensownego re
ferendum w tej sprawie, które kosz
towało nas ponad 4 mln zł. 

• Zambrów i Zbój na są samorzą
dami, których projekty nowej or
ganizacji sieci szkolnej negatywnie 
oceniło Kuratorium Oświaty w Bia
łymstoku. W przypadku miasta 
podstawowym problemem stał 

się zamiar przeniesienia SP 5 do 
budynku wygasającego miejskiego 
gimnazjum, co oprotestowała część 

radnych i rodzice. 

Bertrand Russell 

• Do rangi sanktuarium, czyli 
miejsca szczególnego kultu i łask, 
wyniesiony został dekretem arcy
biskupa białostockiego kościół św. 
Antoniego Padewskiego w Sokółce. 
W 2008 roku doszło tam do wyda
rzenia, które uznane zostało za "cud 
eucharystyczny": przemiany hostii 
we fragment tkanki Ciała Pańskie
go. Cud przez Watykan nie został 
jeszcze uznany. 

• "Dziady. Noc pierwsza" w wyko
naniu Teatru Wierszalin z Supraśla 
okazały się najlepszym spektaklem 
XXV Festiwalu Klamra w Toruniu. 
Spektakle w głosowaniu wybiera pu
bliczność. 

• Za książkę "Bieżeństwo 1915. 
Zapomniani uchodźcy" literacką 
nagrodę prezydenta Białegostoku im. 

Wiesława Kazaneckiego za 2016 rok 
otrzymała Aneta Prymaka-Oniszk. 
• Zmarł były Prorektor Politechniki 
Białostockiej prof. dr hab. inż. Tade
usz Leszek Wierzbicki. Miał 85 lat. 

• Listy gratulacyjne za rozbicie 
szajki nielegalnie przerzucającej 
uciekinierów z Azji na zachód Eu
ropy otrzymali z rąk wiceministra 
spraw wewnętrznych Jarosława 
Zielińskiego funkcjonariusze Straży 
Granicznej pracujący w Rutce Tartak. 
Grupa, którą zlikwidowali, składała 
się z Polaków i Czeczeńców. 

• Wadliwe fotoradary Iskra są tak
że na wyposażeniu komend policji 
w.województwie podlaskim. Jest ich 
łącznie 17, w tym po 2 w Łomży 
i Suwałkach. 
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• Najczęściej kradzione w woje
wództwie są samochody marki 
volkswagen, audi, toyota i hondy. 
Lepsze i nowsze kradzione auta 
jadą na wschód w całości, inne są 
rozmontowywane na części. 
• Werdykt sądu pierwszej instancji 
o warunkowym umorzeniu sprawy 
byłego wicewojewody podlaskiego 
Wojciecha Dzierzgowskiego utrzy
mał w mocy Sąd Okręgowy w Łomży. 
Apelacja prokuratury, która wnio
skowała o ponowne zbadanie sprawy 
oświadczeń majątkowych i kredytów 
polityka PSL, została oddalona i jest 
to orzeczenie pJ,"awomocne. 

• Miał prawo dysponować służbową 
limuzyną i jechać nią na prywatną noc
ną zabawę do jednego z klubów w Bia

. łymstoku Bartłomiej Misiewicz, jeden 
z najbliższych współpracowników 
Antoniego Macierewicza w Minister
stwie Obrony Narodowej, stwierdziła 
Prokuratura Rejonowa w Białym
stoku i umorzyła postępowanie. 

• Na l 200 przeanalizowanych 
projektów CBA zgłosiło drobne 
uwagi do 3 (jeden realizowany był 
przez białostockie starostwo) po 10 
miesiącach kontroli Urzędu Marszał -
kowskiego w Białymstoku. 

• Udział w filmie pornograficznym 
przekreślił polityczne plany kariery 
działacza z Prawa i Sprawiedliwości 
z powiatu sejneńskiego. Niedługo po 
emisji nagrania w internecie, wiado
mość z odpowiednim linkiem otrzy
mały lokalne władze PiSo "Aktor" 
został skreślony z listy członków 
partii, ałe się odwołuje. 

• Nie będzie płacił alimentów 
95-letniej żonie mieszkaniec Suwałk. 
Zmarł w wieku l 07 lat, zanim wyrok 
się uprawomocnił. Sprawa stała się 
słynna ze względu na wiek obu stron. 

Znaki czasu 

• 94,27 proc. mieszkańców Legio. 
nowa, którzy zagłosowali w referen. 

dum, nie zgadza się na przyłączenie 

gminy do Warszawy. ZagłOSOwało 

19058 osób. Frekwencja wyniosła 
46,7 proc. 

• Nasi skoczkowie zarobili w se. 
zonie 2016/2017: Kamil Stoch_ 

745 830 złotych, Maciej Kot - 527 

375 złotych, Piotr Żyła - 390 120 

złotych: Dawid Kubacki - 276525 

złotych, Jan Ziobro - 48 348 złotych, 

Stefan Hula - 43 770 złotych. Ta. 

kie pieniądze wielu piłkarzy zarabia 

w miesiąc. 

• Ostrzelany został polski konsulat 
w Łucku, na północnym zachodzie 

Ukrainy, w nocy z wtorku na środę 

(28 -29 marca) poinformował PAP 

konsul w tym mieście Krzysztof Sa· 

wicki. Budynek został uszkodzony, 

ałe na szczęście nikt nie ucierpial 

• 57 proc. Polaków uważa, że mi· 
nister środowiska "szkodzi polski~ 

przyrodzie'; 22 proc. jest zdania, że 

Jan Szyszko "dobrze o nią dba", wy. 

nika z sondażu IPSOS dla oko.pre.s. 

• 10 000 zł zadośćuczynienia musi 
zapłacić fryzjerka z Gdańska klient· 

ce, której zniszczyła włosy, wyko· 

nując trwałą ondulację, orzekł Sąd 

Rejonowy w Gdańsku po 3 łatach 

procesu. 

• Aż 121 osób z całej Polski zgło· 
siło się na organizowany na Pod· 

halu kurs bacy i juhasa. Kurs rusza 

7 kwietnia. 

• Zdjął podarowane dzieciom 16 

telewizorów na oddziale onkolo· 

gicznym dyrektor Szpitala Uniwer· 

syteckiego im. Jurasza w Bydgoszczy 

i zawiesił płatne 10 zł za dobę· 

• "Nie będę zwałniał nauczycieU, 
odchodzę'; poinformował dyrektor 

Liceum im. Ruy-Barbosy w War' 
szawie, Nauczyciel Roku 2007 

Wiesław Włodarski. "Przeżyłem 
w pracy wiele reform. Żadna nie 
była przeprowadzana tak, jak ta 

Tu merytoryczne argumenty nie są 

istotne, liczą się tylko te polityczn~ 

I ja już nie chcę w tym uczestniCZY t 
• Udusiła pięciomiesięcznego syna 
młoda (25 lat) matka z Jaworzna 

(woj. śląskie), po czym zadałasO" 
bie kilka ciosów nożem w brzuch. 

Została aresztowana. 
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strajk w gimnazjum 
Z całego powiatu kolneń

ski;go strajkuje w piątek, 31 mar
ca, tylko Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza w Stawiskach. W tej 
szkole za strajkiem opowiedzie
li się wszyscy nauczyciele", po
informowała "Kontakty" prezes 
Oddziału Związku Nauczyciel
stwa polskiego w Kolnie Stanisła

wa Charubin. 
W pozostałych szkołach, 

w których pracują nauczyciele 
należący do ZNP w gminach Kol
no, Turośl , Mały Płock, Stawi ski, 
IV szkołach prowadzonych przez 
miasto Kolno i samorząd powia
tu, zostaną w piątek wywieszone 
plakaty, informujące o ogólnopol
skiej akcji strajkowej i flagi związ
kowe. W szkołach "oflagowanych" 
będą odbywać się lekcje zgodnie 
z planem. 

"Gimnazjum w Stawiskach 
należy do czołówki w wojewódz
twie. Młodzież osiąga bardzo do
bre wyniki , wygrywa olimpiady. 
I nagle, prawie z dnia na dzień, 
zaczyna się coś burzyć, co do-

brze funkcjonuje. Nie wiemy, ja
kie będą rezultaty tego strajku, 
ale mamy prawo wyrażać swo
je niezadowolenie. Nieprawdą 
jest to, co mówi pani minister, że 
nikt nie straci pracy. Stracą na
uczyciele, a mają kredyty, dzieci, 
które kształcą i potrzebują pracy 
i pieniędzy", powiedziała prezes 
ogniska ZNP w Stawiskach Iwo
na Bogdańska. 

Dyrektor Gimnazjum po
informowała rodziców o straj
ku. Uczniowie, którzy tego dnia 
przyjdą do szkoły będą mieć za
pewnioną opiekę. 

W piątek, 31 marca, w dniu 
ogólnopolskiego strajku, ogło
szonego przez Związek Nauczy

. cielstwa Polskiego, w naszym 
województwie w ten sposób pro
testować będzie. 56 szkół. 

74 proc. mieszkańców Białegostoku jest przeciwna budowie pomnika 
Lecha Kaczyńskiego, pomnik stanie, bo PiS ma większość w Radzie Miasta 

Boją się "suwerena" . 
Nie będzie konsultacj i spo

lecznych, dotyczących budowy 
pomnika prezydenta Lecha Ka
czyńskiego w Białymstoku, po
stanowi/a Rada Miasta głosami 
większościowego klubu PiS, rada 
wyraziła zgodę na budowę takie
go pomnika. 
Przewodniczący klubu PO 

Zbigniew Nikitorowicz przypo
mniał, że w badaniach społecz--

nych zamówionych przez ma
gistrat, jak również w sondażu 
jednej z regionalnych gazet, po
nad 74 proc. mieszkańców miasta 
była przeciwna budowie w Bia
łymstoku pomnika Lecha Ka
czyńskiego. Chciał, by zadać im 
dwa pytania: czy pomnik Lecha 
Kaczyńskiego ma być zbudowa
ny, a jeśli tak, czy powinien stanąć 
na Placu Uniwersyteckim. Apelo-

wał do radnych PiS, którzy w Ra
dzie Miasta Białystok mają samo
dzielną większość, by "nie bali się 
suwerena". 

Radni PiS wniosek o konsulta
cje odrzucili. Pomnik Lecha Ka
czyńskiego w Białymstoku ma 
ufundować społeczny komitet, 
któremu przewodzi szef PiS w re
gionie, minister rolnictwa Krzysz
tof Jurgiel. 

"Nasz" nuncjusz w Afryce 
Pochodzący z naszego woje

wództwa ks. prałat Andrzej Jó
zwowicz został mianowany przez 
papieża Franciszka na stanowisko 
nuncjusza apostolskiego w Rwan
dzie (Afryka). Jednocześnie pa
pież podniósł go do godności ar
cybiskupa. 

Nowy nuncjusz w Rwandzie 
urodził się w Boćkach w 1965 ro
ku (powiat Bielsk Podlaski). Tutaj 
też uczęszc;ał do szkoły podsta
wowej. W 1990 został wyświeco-

ny na kapłana. Po uzyskaniu dok
toratu obojga praw na Papieskim 
Uniwersytecie Laterańskim, stu
diował w Papieskiej Akademii Ko
ścielnej , a w 1997 został przyjęty 

do służby dyplomatycznej w Wa
tykanie. Pracował w przedstawi
cielstwach papieskich w Mozam
biku, Tajlandii, Węgrzech, Syrii, 
Iranie, a ostatnio w Rosji jako rad
ca nuncjatury. Posługuje się biegle 
angielskim, francuskim, włoskim, 
rosyjskim i portugałskim. 

Coraz nas mniej 
Alarmujące wieści dotyczą

ce demografii przekazał Podla
ski Urząd Wojewódzki podczas 
konferencji z udziałem samorzą 

dowców i naukowców. Od roku 
2000 systematycznie zmniejsza 
się liczba mieszkańców regionu. 
W 2005 roku odnotowano znacz
nie większą liczbę zgonów niż 
urodzin. Starzeją się i pustoszeją 
zwłaszcza gminy wiejskie i mniej
sze miasteczka. Rekordowo niskie 
wskaźniki urodzin mają Dubicze 
Cerkiewne i Drohiczyn, powia
ty sejneński i hajnowski. Lepiej 
jest tylko w Białymstoku i Suwał
kach. Według danych z 2015 ro
ku województwo ma 1,1 miliona 
mieszkańców i najniższy w kra
ju wskaźnik 59 osób na kilometr 
kwadratowy. Pustoszeją zwłaszcza 
wsie. Na 100 mężczyzn przypada 
105 kobiet. 

Tygodnik KONTAKTY 
to wydatek na prasę .'-1I!\'-:.łII 

raz w tygodniu 
i wiesz wszystko 
o regionie 
plus kolorowy 
magazyn 
telewizyjny 

wersja cyfrowa 
dostępna na: 
www.kontakty·tygodnik.com.pl 
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Naj""iększe "doply1Ny" rzeki mleka Zatrucie 
Ponad 11 mln litrów mleka 

dostarczył Adam Pietruszyński 

z Łomży, największy producent 

mleka Okręgowej Spółdzielni 

Mleczarskiej w Piątnicy. W pią
tek, 24 marca on i 25 innych naj 

większych dostawców w 2016 r., 
zostali uhonorowani przez preze

sa Spółdzielni w Piątnicy Zbignie

wa Kalinowskiego. 

Zdecydowanym liderem jest 

w tej dziedzinie Adam Pietruszyń

ski, który wyprodukował w ubie

głym roku około 4,5 raza więcej 

niż drugi na podium Krzysztof 

Banach. A oto pełna lista najwięk

szych producentów mleka dla 

Piątnicy : 1. Adam Pietruszyński 

z Łomży, 2. KrzysztofBanach z Ka

linowa, 3. Wojciech Kowalewski ze 

Prezes Zbigniew Kalinowski 

Srebrowa, 4. Ryszard Gocłowski 
z Czerwin, 5. Grupa Producentów 

Rolnych "Piątnica" z Łomży, 6. Ta
deusz Bruliński z Jakaci Borek, 7. 

Paweł Grodzki ze Starej Jakaci, 8. 

Franciszek Rostkowski z Zalesia, 

9. Janusz Karwowski z Kosak, 10. 
Wiesław Jastrzębski z Duchn Mło-

dych, 11. Marek Burzyński z Bro

nowa, 12. Stanisław Śliwowski 

z Pęs Lipna, 13. Dariusz Jastrzębski 

zBożenicy, 14. Mkhał Balcerzak 

z Janoch, 15. Marek Szabłowski 

z Szabeł Młodych, 16. Andrzej Ty

borowski z Milewa Łosi, 17. Tade

usz Olszewski z Glinek, 18. Leszek 
Sam luk z Muraw, 19. Mieczkowski 

Krzysztof z Jakaci Borek, 20. Spół

dzielnia Producentów Mleka "Ga
laktyka Mleczna" z Młynnika, 21. 

Karol Jankowski z Kosak, 22. Paweł 
Chojnowski ze Starych Konopek, 

23. Marek Pupik z Budzisk, 24. Sta

nisław Jastrzębski ze Starego Rato
wa, 25. Spółdzielnia Producen

tów Mleka "M1ek-Rol" ze Sławca, 

26. Piotr Kadłubowski z Jemieli

tych Wypychów. 

Obwodnicą z naj dłuższym mostem na Narwi 
"To dzień historyczny, od wielu 

lat czekamy na budowę Via Baltica 

i obwodnicy Łomży. Obwodnica 
Łomży jest konieczna, oczelCuje

my, że zadanie zostanie wykonane 

jak najszybciej", mówił poseł Lech 

Kołakowski, dziękując wicemini

strowi infrastruktury i budownic

twa Jerzemu Szmitowi za podpisa
nie dokumentu, zobowiązującego 

Generalną Dyrekcję Dróg Krajo

wych i Autostrad do ogłaszania 

przetargów na zaprojektowanie 

i zbudowanie dwóch odcinków 

drogi ekspresowej S 61 stanowią

cych obwodnicę Łomży. Obwod

nica miałaby zostać oddana do 
użytku do końca 2021 roku kosz

tem l miliarda 250 milionów zło

tych. Podpisanie "zlecenia" odby-

Spotkanie 
wŚniadowie 

Na spotkanie zeuroposłem 

PSL Jarosławem Kalinowskim 
zaprasza w niedzielę, 2 kwietnia 

(godz. 11.00) do GOK w Śniado
wie prezes wojewódzki PSL Ste

fan Krajewski. 

Pożar w komunalnym 
Paliło się mieszkanie w blo

ku komunalnych przy ulicy Spo

kojnej w Łomży. Strażacy ewaku

owali sześć osób z czterech innych 

mieszkań. Nie wiadomo jak duże 

są straty. W gaszeniu brały udział 

dwa zastępy straży pożarnej. 

ło się w Urzędzie Gminy Łomża, 

przez której tereny przebiegać bę

dzie większość obwodnicy. W jej 

ramach zostanie zbudowany tak

że nowy most przez Narew długo

ści 1,2 km, naj dłuższy w regionie. 

Nowy rektor PWSIiP 
Nowym rektorem Państwowej 

Wyższej Szkoły Informatyki i Przed

siębiorczości w Łomży kolegium 

elektorów wybrało dr. hab. Dariusza 

Surowika. Zastąpi na tym stanowi

sku dr hab. Roberta Charmasa, który 

rządził uczelnią dwie kadencje. 

Nowy rektor jest absolwen

tem Technikum Mechanicznego 

w Zespole Szkół Mechanicznych 

w Łomży. Studiował matematykę 

na Wydziale Matematyczno-Przy

rodniczym Filii Uniwersytetu War

szawskiego w Białymstoku. Podjął 

pracę jako asystent w Katedrze Lo

giki, Informatyki i Filozofii Nauki 

Filii Uniwersytetu Warszawskiego 

w Białymstoku, przekształconego 

później w Uniwersytet w Białym

stoku. W roku 200 l obronił dokto

rat, a w 2005 zdobył grant na studia 
w Dreźnie. W 2015 roku otrzymał 

stopień doktora habilitowanego 
nauk humanistycznych za rozpra

wę "Logika, wiedza i czas. Proble

my i metody temporalno-logicznej 
reprezentacji wiedzy': 

Prorektorem ds. nauki i współ

pracy z zagranicą została dr Syl

wia Chojnowska, a prorektorem 

ds. dydaktyki i spraw studenckich 

dr hab. Krzysztof Prokop. 
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Maratonie 
Do zatrucia chlo

rem kilku uczestników 

doszło podczas 24-godzinnego 
Maratonu Pływackiego, 
zowanego przez MOSiR w 
przy ul. Kardynała Stefana 
szyńskiego. Zatrucie potwierdzil 
lekarz, badający jedno z dzieci po 
maratonie. 

"Nasz" szefem PZU 
Pochodzący z Łomży Marcin 

Chludziński został "czasowym~ 
nie dłużej niż trzy miesiące, 

zesem PZU po nie:oc,tek~iwalnvm I 
odwołaniu Michała K[1upil~skie!!o. 1 
Chludziński od stycznia 2016 
jestem prezesem Agencji 
ju Przemysłu, a od grudnia 
roku zasiada w Narodowej 
dzie Rozwoju przy nrl'7v,ipnc;, 

Marcin Chludziński ma 38 lat, 
jest absolwentem Zespołu Szkól 
Mechanicznych w Łomży oraz Wy. 
działu Dziennikarstwa i Nauk Po· 
litycznych i Centrum Europejskich 
Studiów Regionalnych i Lokalnych 
Uniwersytetu Warszawskiego. Za 
prezydentury Mieczysława Czer· 
niawskiego w Łomży był członkiem 
społecznej rady Kunsllilacy)llIt), 
Z której odszedł po PUUllCWY," I 

konflikcie z Czerniawskiem. 

Marsz życia 
Kilkadziesiąt osób przeszło 

carni Łomży w Marszu życia pod 
słem "Wybierajcie więc życie 
żyli wy i wasze potomstwo. 
rozpoczął się Mszą św. w 
Bożego Ciała, a zakończył 
ciem Duchowej Adopcji 
Poczętego w Katedrze Łornżvński~· 1 

tacj a dworca 
Jedyna firma, która 

się do konkursu na onJ'acc,W31utj 

dokumentacji technicznej 
nowego miejskiego dworca aut0-
busowego w Łomży hialtoslOCltll j 
firma Atellier Zetta, wyceniła 
pracę na 325 tys. zł. Miasto 
na to przeznaczyć 70 tys. zł. 
budynek dworca ma mieć ok. 
m kw. powierzchni. Byłyby w 
kasa biletowa, poczekalnia, łazien' 
ki i dwa pomieszczenia na małt 
gastronomię. Powstać ma także 
węzeł przesiadkowy, "aby 
cześnie mogło na 
oraz w obrębie dworca nr7JebV\lI8' J 

minimum 14 

"lecha 
mowa. Z 

jewski, k 
i spytał, ( 
chowany 

ka Błażej 
łem. WÓl 

do lasu i I 
dział, że 

ku powst 

w jednej 
go pradz 
go ojca i 
Jastrząb , 

(gm. Szw 

Roma 
z Mierze 
osiemdzi 

Mierzeje 

kolonię \l 

drógprov 
Jartuzy i 
gi te by~ 

REIUAMA 



"jechałem rowerem do Szu
mowa. Zatrzymał mnie Mierze
jewski, który nie żyje już od lat 
i spytał, czy wiem, gdzie jest po
chowany brat mojego pradziad
ka Błażej Jastrząb. Nie wiedzia
łem. Wówczas zaprowadził mnie 
do lasu i pokazał kopczyk. Powie
dział, że jest to miejsce pochów
ku powstańców styczniowych, że 
w jednej mogile leży brat moje
go pradziadka, rodzony brat je
go ojca i inni, opowiada Roman 
jastrząb ze wsi Radwany Zaorze 
(gm. Szumowo). 

Roman Jastrząb spotkanie 
z Mierzejewskim z początku lat 
osiemdziesiątych pamięta do dziś. 
Mierzejewski zaprowadził go na 
kolonię wsi, na rozstaje dawnych 
dróg prowadzących do wsi Zaręby 
jartuzy i do Radwan Zaorza. Dro
gi te były na mapie z 1812 roku 

REKlAMA 

i istniały do 1928 roku. Przy tym 
dawnym skrzyżowaniu zostali po
chowani powstańcy. 

"Nie wiem do jakiego oddziału 
należeli powstańcy: czy podlega
li Zameczkowi, czy komuś inne
mu. Mierzejewski mówił, że w le
sie było pochowanych dwunastu 
powstańców", dodaje Roman Ja
strząb. 

Po informacji o mogile po
wstańców Roman Jastrząb nie 
tylko zapalił znicz we wskazanym 
miejscu, ale zaczął interesować się 
sprawą. Przypomniał sobie opo
wieści babci Heleny Jastrząb z do
mu Kossakowskiej, która pamię
tała wspomnienia swojego ojca 
Jana, pradziadka Romana Jastrzę
bia. Opowieści babci potwierdzały 
informacje uzyskane od Mierze
jewskiego. Starsza siostra Roma
na Marianna Jastrząb opowiadała, 

że przed wojną przy "kopczyku" 
stał drewniany krzyż. Ona z inny
mi dziećmi z klasy chodziły z na
uczycielką na mogiłę powstańców 
i paliły świeczki. 

"Krzyż stał prawdopodobnie 
do wybuchu drugiej wojny świa
towej. Może został zniszczony 
w wojnę albo sam zwalił się ze sta
rości. Po wojnie krzyża już nie by
ło': mówi Roman Jastrząb. 

Do dziś zachowały się niewy
raźne ślady po dawnych drogach. 
Zapomniana mogiła powstańców 
znajduje się w prywatnym lesie, 
obok niej rosną grube sosny. Ro
man Jastrząb zna to miejsce. Kil 
kanaście lat temu, gdy był rad
nym, mówił o mogile w gminie. 
Nikt nie podjął tematu. W tym 
roku wójt Szumowa Jarosław Cu
kierman planuje upamiętnić miej
sce pochówku powstańców. 

I 

Prima aprilis 
"Na prima aprilis zawsze robi

ło się w rodzinie i między sąsiada
mi jakieś żarty. Różne były dowci 
py, takie proste, że coś komuś się 
stało, że ktoś się pobrudził, ale też 
poważniejsze, że komuś ocieliły 

się dwa cielaki, a nawet, że ktoś 
umarł. A potem mówiło się pri
ma aprilis i wszyscy się śmiali ", 

wspomina Genowefa Wiśniew
ska z Niećkowa. 

Natychmiast dodaje, że nikt na ni
kogo się nie gniewał. A ten ktoś, kto 
w żarcie miał umrzeć, żył wiele lat 

,,wesoło było, bo wszyscy we wsi 
byli razem. Wszyscy byli dla siebie 
jakby dzisiejszym internetem i te
lewizorem. Dziś jak ktoś do kogoś 
przyjdzie, to szybko herbatę wypi
je i już się spieszy. Ludzie nie mają 
dla siebie czasu. Nie mają go w ro
dzinach i w kontaktach sąsiedzkich. 
Dziś ludzie żyją obok siebie, a nie 
ze sobą. I żartów mniej, niż kiedyś': 

mówi Wiśniewska. 
Z jej oceny wynika, że kiedyś nie 

było tak dużych różnic ekonomicz
nych między ludźmi we wsi. Więk
szość miała po trzy, pięć hektarów 
ziemi, a nawet jak ktoś miał dziesięć, 
to też ludzie sobie nie zazdrościli. 

(Prima aprlilis dotarł do Polski 
z Europy Zachodniej przez Niem
cy w XVI wieku. W XVII został już 
uznany za "modę staroletnią" i zaczął 
być wtedy obchodzony w podobnej 
fonnie, w jakiej występuje do dzisiaj) . 
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Na nowe 
książki 
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Bomba 
pod domem! 

Na zardzewiałą metalową 

przeszkodę, przypominającą 

bombę lotniczą natrafili kopiący 
fundamenty na prywatnej pose
sj i w Niećkowie (gm. Szczuczyn). 
Niewypał prawdopodobnie z cza
sów drugiej wojny światowej leżał 
w ziemi kilka metrów od domu. 
Fot. Andrzej Kosmowski 

Ewa Jarząbek z prezesem OSP w Szczuczynie Mirosławem Rainko 

By nie buchną' ogień! 
Ewa Jarząbek ze Szkoły Pod

stawowej w Niedźwiadnej zaję
ła I miejsce w eliminacjach miej
sko-gminnych Ogólnopolskiego 
Konkursu Wiedzy Pożarniczej 
" Młodzież zapobiega pożarom" 
w Szczuczynie. Kolejne miejsca 
przypadły koleżankom z jej szko
ły, Magdalenie Gutowskiej i Oli
wii Ostaszewskiej. Opiekunem 

uczennic jest Krzysztof Grun
wald. Spośród gimnazjalistów 
najlepszy był Maciej Płochocki 
przed Sebastianem Rydzewskim 
i Pauliną Duzik. Gimnazjalistów 
przygotowywała do konkursu Iza
bela Budzińska. Zwycięzcy będą 
reprezentować miasto i gminę 
Szczuczyn w eliminacjach powia
towych konkursu wGrajewie. 

4 000 zł na zakup 
nowości wydawni
czych otrzymała biblioteka szkol. 
na w Radziłowie z Narodowego 
Program Rozwoju Czytelnictwa. 

Hala przy "trójce" 
Powstanie hala .nn,rtruMO 

Zespole Szkól Miejskich nr 3 w Gra. 
jewie, zdecydowały władze miasta. 

Pływanie za 
darmo 

30 uczniów Szkoły PO(1stawo·1 
wej w Radziłowie uczy się 
za darmo. 

Wielkanocny 
Konkurs 

Konkursy na pisanki, 
i wypieki organizują Dom 
i Dom Katolicki Barka W 

dzie. Prace należy dostarczyć 
8 kwietnia. 

- POWIAT KOLNEŃSKI --~----------------------------~::::::::::::::::::::: 
"Inne" przygotowania 

świąteczne 

"Wcześniej, jak w domu by
ła cała rodzina i dzieci małe, to 
przed niedzielą palmową przy
gotowywałam palmę i braliśmy ją 
z dziećmi do kościoła~ wspomina 
Irena Gryglik (lat 77) ze Smolnik 
(gm. Stawiski). 

Pamięta, że palmę wi'!lkanoc
ną robiła z gałązek czarnej po
rzeczki, która szybciej wypuszcza
ła listki od porzeczki czerwonej. 
Palmę przystrajała gałązkami ba
zi i borówki, przYniesionymi z la
su. Dla koloru dodawała ozdoby 
z bibułki. 

Irena Gryglik ma trzech sy
nów: Edwarda, Kazimierza i Zbi
gniewa. Gdy byli mali z mamą 

przed świętami łuskali łupin
ki od cebuli. Irena zalewała 
łupinki wodą, zagotowała 

i " robiła" się ciemno czer-
wona, wpadająca w brą 

zowy kolor farba. W niej 
chłopcy malowali świą
teczne jajka. 
W -domu na święta były 

pieczone babka, ser
nik i biszkopt, 

który lubi
li chłop-
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cy. Irena przygotowywała mięsa 
i wędliny. 

"Teraz jest nas tylko dwoje, 
mąż i ja. Dziś są inne przygoto
wania, bo wszystko można kupić, 
po trochu. Nie piekę już ciast, nie 
robię palmy i nie maluję w cebu
laku jajek': mówi Irena Gryglik. 

Dorośli synowie pozakłada
li rodziny i wyjechali ze Smolnik. 
Gryglikowie mają trzech wnuków 
i już trzech prawnuków. 

Laureatka 
z Lachowa 

Uczennica kl. VI 
Szkoły Podstawowej w LacnOWle I 

Kinga Stani szewska została 
reatką Wojewódzkiego kOflkur.!u I 
języka polskiego. Gratulujemy. 

Konkurs 

słem ,,wielkanocne [ULlllilllU"" 

organizuje Kolneński Ośrodlek 

Kultury i Sportu. Pisanki, palmy 
i inne prace należy dostarczyć do 
9 kwietnia. 

Sesje 
xxv sesja Rady Powiatu Kol· 

neńskiego odbędzie się w czwar' 
tek, 30 marca (godz. 13.00) w sali 
konferencyjnej Starostwa powia· 
towego (ul. 11 Listopada 1). Na 
sesję Rady Miasta Kolno w piątek. 
31 marca (godz. 8.00, sala konfe' 
rencyjna Urzędu Miasta), zaprasza 
przewodniczący Rady Mieczysław 
Sniadach. Obrady XXVI sesji Rady 
Gminy Mały Płock toczyć się będą 
w czwartek, 30 marca (godz. 11.00), 

w Gminnym Ośrodku Kultu . 
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Nawrócenie 
Nawrócony Andre Frossard 

napisał książkę "Bóg istnieje -
spotkałem Go". Kiedy Go spo
tkał? Otóż zupełnie przypadko
wo, nie myśląc o tym. Jako młody 
ateista szedł kiedyś z kolegą uli
cami Paryża. W pewnej chwi
li przyjaciel powiedział, że chce 
wejść na chwilę do kaplicy wie
czystej adoracji. On czekał. Po 
pewnym czasie, zniecierpliwio
ny czekaniem, wszedł również. 

Rozejrzał się i usłyszał natar
czywy głos wewnętrzny. Pod
niósł oczy i ujrzał monstrancję 
z wystawionym Najświętszym 
Sakramentem. Nie miał pojęcia, 
co oznacza ten przedmiot i bia
łyopłatek, ale intuicyjnie uwie
rzył wówczas w istnienie Boga. 
Odtąd rozpoczęło się dla niego 
nowe życie. 

Współczesny człowiek znalazł 

się w impasie, zgubił sens życia . 
Skupił się na sobie i często słowa
mi Leopolda Staffa pyta: 

"Czymże ja jestem? 
Proch czy rozbitek, 
Wśród tego świata bez granic? 
Jaki i komu z dni mych pożytek? 
Czym dla nikogo i na nic?" 
Nie głusz w sobie takich py-

tań, wypływających z wewnętrz
nej pustki duchowej. To pierw
sza "furtka" do Boga, bo rodzą 
się z tęsknoty za dobrocią. Każdy 
jej pragnie i w każdym człowie
ku są rezerwy dobra. Wewnętrz
na pustka duchowa często rodzi 
lęk, a czasem wręcz rozpacz. To 
druga "furtka" do Boga. Wystar
czy Go nimi "wpuścić': aby pust
kę zapełnił wewnętrznym ładem 
I sensem istnienia. 

KS. JAN :ŻELAZNY. 

Jak długo jeszcze 
mamy prosić? 

(List otwarty do dyrektora 
Szpitala Wojewódzkiego w Łom

ży Krzysztofa Bałaty) 
Z każdym rokiem przybywa 

nam lat, stajemy się starsi oraz 
coraz mniej sprawni. Zapadamy 
na różne choroby, co w konse
kwencji powoduje, że potrzebu
jemywiększej i bardziej komplek
sowej opieki. Jedną z form opieki 
nad" osobami starszymi jest od
dział geriatryczny, oddział wyso
ce specjalistyczny, zapewniający 
ukierunkowane leczenie. 

W sierpniu 2013 roku grupa 
seniorów z Łomży zwróciła się do 
Pana Dyrektora z koncepcją po
mocy w uruchomieniu w Szpita
łu oddziału geriatrycznego. Sto
sowaliśmy różne formy działań, 

skupialiśmy ludzi i instytucje, któ
re naszym zdaniem, mogły i po
winny pomóc. Zwróciliśmy się 
do Narodowego Funduszu Zdro
wia (korzystając z Pańskiej pomo
cy), marszałka województwa pod
laskiego, wojewody podlaskiego, 
miejscowych posłów oraz mini
stra zdrowia. Prosiliśmy o pomoc 
konsultanta wojewódzkiego do 
spraw geriatrii. 

Głównie jednak oczekiwali
śmy aktywności od Pana Dyrek
tora. Niestety, Dyrekcja Szpitala 
nie wykazała właściwego zaanga
żowania w kierunku uruchomie
nia oddziału geriatrycznego. Mi
mo naszy~h wielokrotnych próśb 
i nacisków, nie poczyniła starań 

WWw.kontakty-tyg~dnik.com . pl ----------

o zdobycie funduszy na ten cel 
ani o przygotowanie przyszłych 
geriatrów. W celu wsparcia zabie
gów Dyrekcji Szpitala zebraliśmy 
ponad 2 000 podpisów mieszkań

ców Łomży i okolic popierających 
utworzenie oddziału geriatrycz
nego. Wszystkie podpisy przeka
zaliśmy Panu Dyrektorowi. 

W tę ważną sprawę zaangażo
waliśmy również Zarząd Głów

ny Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów oraz Za
rząd Główny Związku Kombatan
tów RP i Byłych Więźniów Poli
tycznych. Wiele wysiłku włożyła 
w przygotowanie całokształtu za
gadnienia przewodnicząca Komi
sji Polityki Senioralnej w Sejmie 
poseł Małgorzata Zwiercan oraz 
prof. dr hab. n . med. Barbara Bień, 

która wyraziła nawet chęć przy
jazdu do Łomży w celu poprowa
dzenia przez pierwsze pół roku 
utworzonego oddziału. 

Seniorzy oczekują od Pana Dy
rektora zrozumienia, że losy lu-

dzi starych, szczególnie chorych, 
w dużym stopniu zależą od Pa

na decyzji. 
Wierzymy, że po prawie 4 la

tach naszych starań zdobędzie się 
Pan Dyrektor na wsłuchanie 
w nasze prośby i podejmie Pan 
konsekwentne, intensywne i sku
teczne działania, dotyczące uru
chomienia oddziału. Jednocześnie 
uprzejmie informujemy, że rezer
wujemy sobie możliwość dalszych 
działań, łącznie z pikietowaniem, 
gdyby sytuacja nie uległa zmianie. 
Z poważaniem . 

Jan Lisiecki 
Honorowy Prezes PZERiI 

Sławomir Zgrzywa 
były marszałek województwa 

Jan Karczewski 
Sekretarz ZK RP i BWP 

Pamięci twórcy 
Z opóźnieniem dotarła do 

mnie smutna wiadomość o nagłej 
śmierci Stanisława Borzuchow
ski ego. Był przyjacielem nasze
go ośrodka kultury w Bogutach
-Piankach. Poznaliśmy się 30 lat 
temu dzięki naszej wspólnej zna
jomej dyrektor domu kultury 
w Zambrowie Teresie Szumow
skiej. Mieszkańcy naszej gminy 
kilkakrotnie mieli okazje obej
rzenia pięknych kwiatów, martwej 
natury, zimowych pejzaży i archi
tektury namalowanych przez Sta
nisława Borzuchowskiego. Był 
serdecznym i prawym człowie
kiem. Całe życie zawodowe i po
zazawodowe zajmował się upo
wszechnianiem kultury. Pozostają 
serdeczne wspomnienia i pamięć. 
Dorobek życia Stanisława Borzu
chowskiego wzbogaca historię 
miasta i regionu. 

Roman, Swierżewski 
Boguty Pianki 

Akwarela Stanisława Borzuchowskiego 
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- POWIAT WYSOKO MAZOWIECKI 

Natura i kultura 
"Gdzie natura tam kultura". to 

nowy projekt realizowany z okazji 
Dnia Ziemi 2017 przez młodzież. 
skupioną w Stowarzyszeniu Kultu
ralnym Ziemi Czyżewskiej i współ
pracującą z Gminnym Ośrodkiem 
Kultury w Czyżewie pod patrona
tem "Kontaktów': Będzie konkurs 
plastyczno-ekologiczny. wyjazd 

. edukacyjny do Ośrodka Eduka
cji Leśnej Nadleśnictwa Rudka 
"Cyraneczka". "sprzątanie świa
ta" oraz nauka z zabawą i sztuką. 
Pokonkursowe wystawy prac bę

dą prezentowane w Muzeum Zie
mi Czyżewskiej. GOK i Bibliotece 
Publicznej. Koordynatorem pro
jektu jest Anna Kazirnierczuk. 

Rocznica fatimska 
Mieszkańcy parafii Sokoły przy 

bazylice mniejszej budują grotę Mat
ki Bożej Fatirnskiej. aby uczcić set
ną rocznicę objawień fatirnskich. 13 
maju 1917 roku Matka Boska obja
wiła się trójce fatirnskich dzieci: Łu
cji (lO lat). Franciszkowi (9 lat) i Hia
cyncie (7 lat). Objawienia dzieciom 
były do października 1917 roku. 

TY-

W spaniała postawa mieszkańców Jabłonki Kościelnej, 
którzy ruszyli na pomoc porwanej 

Porwanie, gwaH i strzały 
Piętnastoletnia gimnazjalistka 

w środę. 22 marca. wracała ze szko
ły do domu w Jabłonce Kościelnej 
(gm. Wysokie Mazowieckie). Nagle 
podjechał samochód. zatrzymał się 
i dwóch młodych mężczyzn wcią

gnęło dziewczynę do środka. Od
jechali w stronę lasu. Na szczęście. 
świadek porwania natychmiast za
alarmował rodzinę dziew~zyny 

i policję. Rodzina i mieszkaiicjr wsi 
samochodami ruszyli w pościg za 
porywaczami. Wśród ratujących 
był myśliwy; bronią. Ścigający za
uważyli samochód w lesie. Myśli

wy z bronią podszedł do samocho
du porywaczy i chciał zatrzymać 
mężczyzn. Porywacze próbowa
li przejechać myśliwego. W samo
chodzie była porwana dziewczy
na. Myśliwy zdążył uskoczyć przed 
autem i strzelić w opony samocho
du. W ten sposób udaremnił pory
waczom ucieczkę autem. bo chwi
lę później auto uderzyło w drzewo. 
Bandyci opuścili samochód i ucie-

kall pieszo. Zatrzymali ich policjanci 
z Wysokiego Mazowieckiego. Zwy
rodnialcy Piotr K (29 lat) i Jakub G. 
(23 lata) są mieszkańcami powia
tu wysokomazowieckiego. Porwa
na dziewczyna trafiła do szpitala. 

Prokuratura Rejonowa w Wy
sokiem Mazowieckiem postawiła 
im trzy zarzuty: pozbawienia wol
ności i zgwałcenia oraz usiłowa
nia pozbawienia życia myśliwego. 
który zdążył uskoczyć przed ko
łami samochodu. Rzecznik Sądu 
Okręgowego w Łomży sędzia Jan 
Leszczewski poinformował w pią
tek. 24 marca. po południu. że Sąd 
Rejonowy w Wysokiem Mazo
wieckiem przychylił się do wnio
sków Prokuratury i obu areszto
wał tymczasowo do 20 czerwca. 
Piotrowi K. za samo usiłowanie 
zabójstwa przez próbę przejecha
nia ratującego dziewczynę my
śliwego. grozi przynajmniej 8 lat 
więzienia. Jakub G. usłyszał zarzut 
podżegania do zabójstwa. 

Koncert 
papieski 

Koncert "Z głębi 
serc" zespołów GOK 

w Czyżewie. poświęcony pamięci 
Jana Pawła II. odbędzie się 2 kwiet. 
nia po mszy świętej (godz. 17.00) 

w kościele parafialnym w Czyiewie. 

Laureat 
Jarosław Roszkowski z klasy 

VI Szkoły Podstawowej w Koby
linie Borzymach został laureatem 
Wojewódzkiego konkursu języka 
polskiego. Gratulujemy. 

Kobiety 
internowane 

. Wystawę "Kobiety internowa
ne. Gołdap 1982" IPN w Białymsto· 
ku i film dokumentalny "Opowieści 
gołdapskiego lasu" można oglądać 
w Centrum Kultury w Sokolach. 

Sesja w Klukowie 
XVII sesja Rady Gminy Klu

kowo odbędzie się w czwartek. 
30 marca (godz. 10.00) w GOK 
w Klukowie. 

- POWIAT ZAMaROWSKI ------------------------------------------

Zmagania 
strażaków 

12 drużyn Ochotniczych Stra
ży Pożarnych z Tabędza. Stare
go Skarżyna. Długoborza. Ko
łak Kościelnych. Kruszy Łubnic. 

Rutek. Szumowa. Szczodruchów. 
Przeździecka Mroczek. Starego 
Laskowca. Zbrzeźnicy. Ład Bo
rowych oraz zespół Zarządu Po
wiatowego OSP KP i Państwowej 
Straży Pożarnej w Zambrowie 
startowało w sobotę w Powiato
wych Zawodach Strażackich. zor
ganizowanych przez Starostwo 
w Zambrowie. 

W siatkówkę najlepsze były 
drużyny OSP Szumowo - l miej
sce. OSP Rutki -2 i PSP Zambrów 
- 3. W przeciąganiu liny l miej 
sce zajęło ISP Szumow9. 2 - OSP 
Szczodruchy. a 3 - OSP Stary La
skowiec. W rywalizacji na ściance 
wspinaczkowej zwyciężyła ekipa 
PSP Zambrów - l miejsce. drugie 
było OSP Stary Laskowiec. a trze
cie OSP Tabędz. 

Zwycięskie zespoły otrzyma
ły puchary od starosty zambrow
skiego Roberta Rosiaka. 

"Dwóch braci wracało do do
mu. Nagle w parku przy ulicy 
Cmentarnej jeden z nich został 
zaatakowany przez błąkającego się 
psa". informuje rzecznik prasowy 
Komendanta Wojewódzkiego Po
licji w Białymstoku komisarz To
masz Krupa. 

Zwierzę atakowało dwukrot
nie. Najpierw ugryzło dwunasto
latka w twarz. Odbiegło i po chwi
li drugi raz rzuciło się na dziecko. 
Na szczęście. drugiemu z braci 
udało się za pomocą kija go od
gonić. Kiedy policjanci dotarli na 
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miejsce. dziecku udzielana już była 
pierwsza pomoc. Obecnie chłopiec 
przebywa w dziecięcym szpitalu 
w Białymstoku. Policja poszuku
je w Zambrowie właściciela psa. 
wiele wskazuje jednak na to. że 
był bezpański. Powiadomione zo
stało schronisko dla bezdomnych 
zwierząt w Białej Piskiej. Ratow
nicy schroniska odnaleźli zwierzę 
na terenie Zambrowa. Pies był tak 
agresywny. że trzeba było mu za
aplikować środek nasenny. Przeby
wa w tej chwili w schronisku. 

Fot. archiwum 

Marsz 
światła 

2 kwietnia. w 12 
rocznicę śmierci ojca 
świętego Jana Pała II. w Zambrowie 
odbędzie się Marsz światła; wy. 
marsz o godz. 21.00 spod Zespolu 
Szkół nr l (ul. Wojska Polskiego). 

Policja na drodze 
Od l kwietnia będzie więcej 

pieszych patroli policyjnych na 
ulicach Zambrowa oraz w gminie 
Zambrów i w gminie Szumowo. 
Samorządy podpisały w tej spra
wie porozumienie z zambrowskim 
komendantem policji. 

Ciepło 

z kolektora 
88 mieszkańców gminy Kolaki 

Kościelne złożyło wnioski na dofi
nansowanie montażu kolektoróW 
słonecznych. 

Sesja w Szumowi! 
xxv sesja Rady Gminy Szu

mowo odbędzie się w piątek. 31 
marca (godz. 10.00) w GminnyJII 
Ośrodka w Szumowie. 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 
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Czyiewie. 

Wracają do Łomży 
Hanka 

Bielicka ... 
Po ławeczce, na której przysia

dają się do niej z syinpatią prze
chodnie, po rondach w formie 
kapeluszy, które uwielbiała, naj
sławniej sza łomżanka Hanka Bie
licka powróci do miasta swojego 
dzieciństwa i młodości w filmie 
biograficznym! Scenariusz jest już 
gotowy, główna rola obsadzona. 
Reżyseruje Marek Werner, absoł
went "Filmówki" w Łodzi. To je
go debiut fabularny. "Kontakty" 
jako pierwsze otrzymały tę wia
domość, lecz zostały zobowiąza
neprzez producenta do zachowa
nia szczegółów w tajemnicy Za to 
możemy ujawnić , że większość 

zdjęć b ędzie kręcona właśnie 

w Łomży, m.in. w budynku obec
nego II Liceum Ogólnokształ
cącego im. Marii Konopnickiej , 
w którym Hanka Bielicka uczy
ła się jako gimnazjalistka. Sceny 
nagrywane będą również w Le
sie jednaczewskim i nad Narwią; 

w miejscach, które podczas swo
ich pobytów w Łomży ze wzru
szeniem wspominała. Zdjęcia 
rozpoczną się już w maju. Rela
cje z planu filmowego "Kontak
ty" będą zamieszczały na bieżą
co. Premiera filmu odbędzie się 
podczas obchodów 600. rocznicy 
nadania Łomży praw miejskich, 

w roku 2018. 

... książę 
mazowiecki 

Janusz l! 
Był w Łomży wielokrotnie 

w ramach objazdu swojego księ

stwa i oczywiście, 15 czerwca 
141 8 roku, kiedy nadał Łom 

ży prawa miejskie, dzięki cze
mu bardzo szybko się rozwinę 

ła. Niestety, przez niemal 600 lat 
od tego wydarzenia, kolejne wła
dze Łomży nie uczciły księcia po
mnikiem i nie przymierzają się 
do tego również obecne. A jed
nak książę w swoim mieście bę

dzie! Budowę pomnika sfinansu
je ... norweska Fundacja "Tempus 
fugi t" z Oslo, której przewodni
czy Zbigniew Milewski, związany 
z Łomżą przez swoich pradziad
ków. Projekt także powstanie 
w Norwegii. Przewodniczący za
pewnia, że pomnik będzie go
towy na przyszłoroczne obcho-

dy 600. rocznicy miejskości 
Łomży. Wiadomo też, 
że niestety, nie 
stanie na Sta
rym Rynku . 
Zbigniew 
Milewski 
w towa
rzystwie 
człon

ków za
rządu 

Funda 
cji, był 

w naszym 
mieście 

w miniony 
piątek . Wszyscy 
nie mieli wątpliwo
ś ci , że przy obecnym 
wyglądzie tego miejsca, delikat
nie mówiąc byłoby to dla księcia 
uwłaczające. A tymczasem nic 
nie wskazuje na to, by w czasie 
roku coś istotnie się tu zmieniło. 

" Jesteśmy umówieni z wła 

ścicielem gruntu , na którym 
stanie pomnik. Na razie mogę 
powiedzieć , że to jedno z naj 
piękniejszych miejsc w Łomży. 

Na s zczęście, to teren prywat
ny, a nie miejski , więc nie prze
widuję żadnych prob lemów, 
zwłaszcza , że właścicielowi 

idea tak się spodobała , że po
stanowił sprzedać te kilka arów 

prawie za półdarmo . 

Projekt kOlekcjonerskiej 
monety z podobizną 
księcia Janusza I na 

600 rocznicę nadania 
przez niego praw 

miejskich 

Mam nadzieję , że lokalizację 

pomnika zaakceptują również 
sami mieszkańcy", powiedział 

"Kontaktom" Zbigniew Milew
ski. Do Łomży ponownie przy
jedzie latem. 

Najbardziej cieszy, że na okrą
głą rocznicę naszego miasta nie
spodziankę przygotowali łom
żyńscy numizmatycy, którzy 

już zlecili wybicie specjal
nej monety, wzorowanej 
na monecie z czasów Janu-

sza I z jego podobizną. Bę
dzie to prawdziwy kolekcjo

nerski rarytas, gdyż do obiegu 
trafi tylko 100 sztuk! 
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ENTA 

Eleganckie, designerskie i...zde
cydowanie droższe, niż prze

ciętne dwa kółka, którymi porusza

ją się na co dzień Polacy. To ferrari 
wśród rowerów.-Nad Wisłą popyt 

na nie jest prawie żaden. Cena za 
jeden rower to minimum 4,5 tys. 
złotych. Górna granica może się
gać nawet 10 000 zł. Dla klientów 
z zagranicy nie stanowi to żadne
go problemu. Kamil Stysiak z Bia
łegostoku mówi, że praktycznie 

całość jego produkcji idzie n~ eks
port. Najwięcej do rozmiłowanych 
w dwóch kółkach Holendrów. 

Ferrari wśród rowerów 

"Mam swoje grono stałych 

odbiorców. To dość wymagają
cy klienci. Ode mnie biorą tylko 
półprodukt i na tym budują resztę 

.r 

pojazdu. Samych rowerów sprze
daję do 10 rocznie': mówi. 

Rowery chętnie kupują również 
Francuzi, Niemcy i Hiszpanie. 

"Francuzi zamęczają je, więc 
najczęściej decydują się na typo
wo miejskie modele, Hiszpanie 
cechują się dużą fantazją, zamó
wienia są niesamowicie skom

plikowane. Każdy kraj ma jakąś 
swoją charakterystykę", rozpo
znaje Stysiak. 

Rynek europejski, choć chłon

ny, nie zaspokaja całkowicie je

go ambicji. Jest w trakcie rozmów 

Kamil Stysiak na swoim "ferrari" 
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z Amerykanami Chce znaleźć od
biorców, którym mógłby wysyłać 

. większe partie towaru i zwolnić 
z uciążliwej sprzedaży detalicznej. 

K amil ma 30 lat. Przygoda 
z dwoma kółkami zaczęła się 

jeszcze w liceum. 

"Jeździłem na deskorolce. Oka
zalo się w pewnym momencie, że 
ma trochę zbyt krótki zasięg. Wte
dy przesiadłem się na rower. Od te
go się zaczęło': opowiada historię 
jakich wiele, z jednym wyjątkiem. 
Stysiak postanowił, że swój rower 

zbuduje własnymi siłami. "To by
ła jakaś masakra, rozpadał mi się 
w trakcie jazdy Doświadczenia 
jednak zaowocowały i drugi model 
był niemal bezbłędny': wspomina. 

Kamil Stysiak dużą wagę przy
wiązuje do oryginalnego designu. 
Ramy, które tworzy, rzeczywiście 
ocierają się o sztukę. 

"To nic innego jak mała archi
tektura. Cykl projektowania jest 
dokładnie taki sam, jak w przypad

ku innych produk!ów': twierdzi. 
Oprócz wejścia na rynek ame

rykański marzeniem Stysiaka jest 
pobicie rekordu prędkości Europy 
rowerów elektrycznych. 

"Obecny rekord dla pojazdów 
zbudowanych z fabrycznych części 

to 130 km/h. My budujemy jednak 
sprzęt z silnikiem motocyklowym. 
Będzie ponad 5 razy mocniejszy. 
Nie widziałem jeszcze roweru o ta· 
kiej mocy, o ile można to jeszcze 
nazwać rowerem'; zastanawia się· 

Projekt jest w trakcie przygoto· 
wań. Niedawno w Dubaju Stysiak 
zaprezentował ramę, którą zamie· 
rza wykorzystać podczas próby 
bicia rekordu. To wszystko osią' 
ga na razie własnymi siłami, w ra· 
mach założonej przez siebie firmy 

Kamilos Kreationz. 
"Pomaga mi tylko moja dziew' 

czyna. Odciąża mnie we wszyst· 
kich sprawach nie związanych 
z projektowaniem i wykonaniem 
samego roweru. Mam już jednak 
plany, żeby powiększyć swoją fir· 
mę': wyjawia. 

Sam przestaje nadążać juŻ za 
ilością zamówień. 

Siedzę w tej chwili na schodach, 
na piętrze . Mam obok SIebIe 

komplet kół i opon. Na parterze 
obok telewizora z jednej i drugiej 
strony stoją rowery. Samochód 
mam przystosowany do wożenia 
rowerów. Są wszędzie w moim ży
ciu': uśmiecha się. 

ADAMSIEŃKO 
(innpoland.pl) 

---------- www.kontakty-tygodnik.com.pl 

szcz 
wie 

G~ 
nym zl 
godniu 
a w sol 
Wracał 

rek. Był 
szedł ni 

"Ka. 
kała m 
dostał 

dwórkI 

zik.z je 
bietą· ~ 

średn iE 

Iikatna 

wygląd 

nę. "CI 
powiec 
Zań 

poczuł 

,Jo 
wiato l 
sowym 
dym, k 
ce sąsi 

ciosać 

nie słu 
linkę p 
nakaza 

jej ŻYCl 

tach, al 
sklep i 
ki, prZl 

Celi 
wystro 
drogą, 

delka n 

pem g1 
dok. tv 
Urodzi 
zjechał 

zika z 

ty dla 
urado 
się i g 
marn 

wziął ś 

mkną 
się Spl 

Wted}\ 
żatką! 



emyjednak 
>cyklowym. 
mocniejszy. 
:oweruota· 
a to jeszcze 
anawiasię· 

ie przygoto· 
baju Stysiak 
:tórą zamie· 
lczas próby 
~ystko osią' 

.iłami, w ra· 
siebie tirmy 

moja dziew' 
we wszyst· 
związanych 
rrkonaniem 
l już jednak 
yć swoją tir· 

iążać JUŻ za 

la schodach, 
obok siebie 
Na parterze 
mej i drugiej 
. Samochód 
do wożenia 

'w moirnży-

>\M SIEŃJ{O 
mpoland.pl) 

dnik.com.pl 

Kobieta wtrąciła 
go w ludzką ot
chlań. Kobieta 
wyniosła na 
szczyt. Czło
wieczeństwa! 

Gdy Kazik miał 35 lat, był 
w tej podkolneńskiej wsi jed

nym z 17 starych kawalerów. W ty
godniu pracował na gospodarce, 
a w sobotę wyruszał na zabawę· 
Wracał w poniedziałek lub wto
rek. Był skacowwy, zamiast w pole 
szedł najpierw pod sklep na piwo. 

awan
turze Ce
linka zniknęła. 
Mały Danielek pła
kał z głodu. "Idi, poszu-
kaj jej, popytaj ludzi, może ją 
widzieli", nalegała matka. Zna
lazł Celinkę pod sklepem. Na je
go widok, zaczęła chichotać i ... 
migdalić się z pijakami! Złapał ją 
w pół i wepchnął siłą na traktor. 

sy i brwi, Celinka 
była niebieskooką blondynką. 

Tymczasem Dwie! i Kuba byli ... 
rudzi i piegowaci! Kazik trząsł się 

"Kaziu, ożeń się, ustatkuj", pła
kala matka. Ojciec ze zgryzoty 
dostał wylewu. Kuśtykał po po
dwórku, powłócząc nogą. Aż Ka
zik"z jednej zabawy wrócił z ... ko
bietą. Miała na imię Celina, była 
średniego wzrostu, szczupła, de
likatna, z długimi włosami. Nie 
wyglądała na wiejską dziewczy
nę. "Celinka będzie moją żoną", 
powiedział rodzicom. 

Zamieszkała z nimi. Szybko 
poczuła się jak u siebie. 

Powrót z otchłani 
"To taka jedna z Warszawy, co 

IV lato kręciła się w ośrodku wcza
sowym w Koźle. Chodziła z każ
dym, kto chciał .. :', doniosły mat
ce sąsiadki. Matka zaczęła mu 
ciosać kołki na głowie, ale Kazik 
nie słuchał. Zmienił się. W Ce
linkę patrzył jak w obraz. Matce 
nakazał, żeby spełniała wszystkie 
jej życzenia. Matka płakała po ką

tach, ale gdy przestał chodzić pod 
sklep i zaczął doglądać gospodar
ki, przestała się sprzeciwiać. 

Celinka pokazywała się na wsi 
wystrojona, wymalowana. Szła 
drogą , rzucając biodrami jak mo
delka na wybiegu. Pijacy pod skle
pem gwizdali i cmokali na jej wi-. 
dok. Minęła jesień, nastała zima. 
Urodził się Dwielek. Na chrzciny 
zjechała cała rodzina. Siostry Ka
zika z Anglii przywiozły prezen
ty dla bratwka. Wszyscy bardzo 
uradowani, że Kazik ustatkował 
się i gospodarka nie pójdzie na 
marne, namawiali go, żeby szybko 
wziął ślub z Ce!inką. Kazik napo
mknął Cel ince o ślubie, lecz ona 
się Sprzeciwiła. Był zaskoczony. 

Wtedy przyznała się, że ... jest mę
iatką! Kazik wyzwał ją od k .. Po 

Straciła pokarm, przestała kar
mić Daniela. Często wychodziła 
pod sklep. Kazik nie wiedział, co 
ma robić . W samotności gryzł 
się i wyzywał Celinkę od ostat
nich szmat. Ale na jej widok ser
ce mu miękło, coś go ściskało za 
gardło. Pewnego razu ktoś mu po
wiedział, że "przygruchała" sobie 
kawalera z sąsiedniej wsi, wsiadła 
do jego samochodu i razem od
jechali. Kazik ruszył za nimi. Zo
baczył ją bezwładną, rozebraną 

z dżinsów, z rozłożonymi szero
ko gołymi nogami, a na niej pi 
janego chłopa. Ogarnął go szał, 
chwycił "kochanka" za bary, ścią

gnął z Celinki i walnął nim o ścia
nę. Tamten złapał krzesło i ude
rzył Kazika w głowę, aż mu się 

film urwał... 

p o roku takiego życia Celi n
ka urodziła drugiego synka! 

A potem wymknęła się z domu 
i zadzwoniła z Warszawy, żeby jej 
nie szukał, bo jest w odwiedzi
nach u swojej siostry. 

"Na zimę wróci!", dogryzali 
Kazikowi dawni koledzy od picia. 
Po wsi poszedł śmiech, że dzie
ci nie są jego! Miał ciemne wło-
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w środku z wściekłości, lecz na ze
wnątrz był spokojny. Chłopcy by
li śliczni, mówili do niego "tata", 
wchodzili na kolwa, obejmowali 
za szyję. Machnął ręką na ludzkie 
gadanie i pokochał ich głęboko oj
cowskim, zbolałym sercem. 

Celinka wróciła po dwóch la
tach. Była ludzkim wrakiem. 
Miała siny nos i policzki, otępiały 
wzrok i trzęsące się ręce. Cuchnę
ło od niej brudem. Dzieci od niej 
uciekały, a matka Kazika uderzy
ła w płacz. Posiedziała parę dni , 
ukradła Kazikowi z portfela pie
niądze i znów zniknęła. Po kilku 
dniach, na podwórko zajechał ra
diowóz. "Pojedzie pw rozpoznać 
zwłoki'; powiedział policjwt. Ka
zika jakby ktoś zdzielił obuchem 
po głowie, gdy w prosektorium 
Szpitala w Łomży zobaczył mar
twą Celinkę. W nocy potrącił 
ją samochód. 

Trzy miesiące po pogrzebie Ce
linki, zmarła jego matka. Ojciec 
nie żył od roku. Do Kazika przy
jechała policja z opieką społeczną. 
Zabrali dzieci do pogotowia opie
kuńczego. Kazik rzucił wszystko 
i pojechał za chłopcami do Łomży. 

Sąsiedzi karmili jego inwentarz. 
Ubłagał siostrę z Ełku, żeby wzię
ła dzieci do siebie. Sąd się zgodził. 

D
ziś Dwiel ma 22, a Kuba 21 
lat. Dwiel poszedł do woj 

ska na zawodowego. Kuba miesz
ka dalej z ojcem L.matką. Bo po 
śmierci rodziców i utracie dzieci, 
czterdziestopięcioletni Kazik oże
nił się z dwudziestoośmioletnią 
Natalią spod Krynek. Dziewczy
nę wskazał mu znajomy kierowca 
z firmy, sprzedającej rolnikom pa
szę dla bydła. Natalii nie przeraziła 
zapuszczona chałupa i zwiedbwy 
gospodarz "po przejściach". Cicha 
i pracowita, stworzyła prawdziwy 
dom. Kazik zupełnie przestał pić. 
Wówczas sąd zwrócił mu Dwie!a 
i Kubę, którymi Natalka zajęła się 
jak prawdziwa matka i tak ją trak
tują· Urodziła dwie córeczki. Ma
ją 8 i 6 lat. 

Niedawno Kazik dowiedział 
się, że Celinka, zanim zamieszka
ła z nim na gospodarce pod Kol
nem, w Warszawie urodziła dwoje 
dzieci, dziewczynkę i chłopca, któ
re zostawiła w szpitalu. Często my

śli o nich, jakby też był ich ojcem ... 

JOANNA WARMIŃSKA 
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Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za 

ekspres! 
Nadaj ogłoszenie 
w "Kontaktach" 

w środę do godz. 12.00 
Ukaże się już 

w czwartek rano! 

BUDOWNICTWO 
PRODUCENT SIATKI 

OGRODZENIOWEJ. 

Bramy, słupki, 

PANELE OGRODZENIOWE. 

86/21622 27, 604 231333 

www.siatki-stal.pl 
(fak.00075/ 17 -o-i) 

FINANSE 
Kredyty dla rolnika, szybka decyzja, 

duża kwota. Oferta wielu banków, 

tel. 608 - 277 - 645, Zambrów. 
(fak.00032/ 17 -o- i) 

KUPI 
Kupię prasę kostkującą polską, 

zachodnią , 536 - 010 - 427 
(p-000464-0) 

LOKALE 
Mieszkanie do wynajęcia , Łomża 

tel. 518 - 244 - 393 
(p-000473-0- i) 

MOTORYZACJA 
Sprzedam OPEL VECTRA 

1.8 116km sedan, 1998r., kolor 

bordowy, automat, alufelgi, stan 

dobry, drugi właściciel , cena 

3 000 zł do negocjacj i, Łomża, 

tel. 504 - 402 -179 
(fak/sms) 

NIERUCHOMOŚCI 
Sprzedaż energooszczędnych 

domów pod Warszawą, 

22331 7611 , www.domynarataja.pl 
(fak.00081 / 17-0-i) 

Sprzedam lub wydzierżawię grunt 

w Żelkowie koło Siedlec 2,5 ha, 

223317611 
(fak.00081/ 17 -o-i) 

Sprzedam działki 10a i 15a 

przylegające Stare Ratowo koło 

Śniadowa, tel. 604 - 278 - 057 
(p-000470-0- i) 

Poszukuję mieszkania w Łomży na 

parterze lub na piętrze , ale z windą, 

tel. 86 216 - 27 - 41 (godziny 

wieczorne) 
(p-000474-0-i) 

ODDAM 
Ogłoszenia w rubryce "Oddam" 

zamieszczamy bezpłatnie. Treść 

można przesłać na adres: 

redakcja@koritakty-tygodnik. 

com.pl lub podać telefonicznie: 

86 216 4243 

PRACA 
Euro-kontakt (nr lic. 12458) za 

granicę: pracowników rozbiórki ; 

szkółk i roślin , hydraulików, cie

śli , dekarzy, elektryków, stolarzy, 

monterów instalacji grzewczych ; 

si losów; rusztowań ; okien, mLlra

rzy , regipsiarzy, płytkarzy , tynka

rzy, szpachlarzy, malarzy, lakier

ników, szpachlarzy, ogrodników. 

Mile widziany j. obcy i własny sa

mochód. marketing@euro-kon

takt.eu 786 - 298 - 618 
(proforma-7/ 111/ 2017 -o-i) 

Zatrudnię mężczyznę w 

99spodarstwie rolnym, 

tel. 51 5 - 830 - 196, 

696 - 619 - 679 
(p-000452-0-i) 

Zatrudnię fryzjera damskiego i 

męskiego, Łomża, Beata 

Lemańska , tel. 502 - 474 - 123 
(p-000468-0-i) 

Zbiór pieczarek-osoby z 

doświadczen iem 730 - 107 - 612 

kontakt@euro-kontakt.eu 
(proforma-7/ 1I1/2017-0-i) 

Firma zaj mująca się dociepleniami 

budynków zat rudni pracownika do 

wykonywania elewacji , 

tel. 797 - 662 - ?74 
(fak/sms) 

PRZYJM 
Ogłoszenia w rubryce "Przyjmę" 

zamieszczamy bezpłatnie. Treść 

można przesłać na adres: 

redakcja@kontakty-tygodnik. 

com.pl lub podać telefonicznie: 

86 216 42 43 

ROLNICTWO 
ZBIORNIKI DO MLEKA SKUP 

stan techniczny obojętny, 

SPRZEDAŻ, WYMIANA, 

Ostrołęka, Składowa 2 MARGO 

tel. 29 -769 - 09 - 89 
(fak .00060/ 17-0-i) 

Sprzedam krowy mleczne, 

wyprzedaż całego stada, 

tel. 504 - 844 - 373 
(fak/sms) 

Sprzedam jałówkę, wycielenie 

koniec maja, duża sztuka, cena 

5 200 zł, tel. 691 - 095 - 007 
(fak/sms) 
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Zakupię ciągniki C328, C330, 

wladimirec mf 235 255, C360, 

każdy stan oraz maszyny 

rolnicze, kosiarki, prasy, rolki 

łańcuchowe, carraro morra 

supertino gallighani Praie, 

tel. 660 - 795 - 977 
(fak/sms) 

Skup zboża, grochu, łubinu, 

bobiku, kukurydzy, 

rzepaku,gryki, minimum 2Ot, 

zapewniam transport, 

tel. 504 - 082 - 06 
(fak/sms) 

SPRZEDAM 
Sprzedam działki 10 arowe 

z warunkiem zabudowy przy trasie 

Łomża-Jedwabne, 

tel. 662 - 445 - 007 
(p-000457-0-i) 

USŁUGI 
Transport maszyn rolniczych, 

514 - 805 -1 23 
(fak.00045/ 17-0-Q 

RÓZNE 
GOSPODARSTWO RYBACKIE 

"PSTRĄG" 

Łomża, ul. Wojska Polskiego 96 

teI.511-212-467 

Oferuje: 

- materiał zarybieniowy, 

- różne gatunki ryb, 

- naturalnie wędzone, 

- przetworzone, żywe, mrożone. 

Lokal do wynajęcia 46m2, miejsce 

na reklamę 2,20x4m. 
(fak.00056117-o_ij 

TRANSPORT 
Belgia, Niemcy, Holandia, 
soboty, niedziele, poniedziałki, 

środy, czwartki - klimatyzacja, 
DVD, 85 747 - 00 -01, 
602 - 664 - 771 

(fak. 00001117-o-ij 

Frankfurt n/Menem i okolice 
- soboty, środy, 85 747 - 43 - 63, 
602 - 681 - 677 

(fak. 00002/17 -o-ij 

"Sokołów-Logistyka" Sp. z 0.0. znana firma na rynku 
usług transportowych w związku z rozwojem firmy 

poszukuje pracownika na stanowisko: 

KUPIEC 
Osoba zatrudniona na powyższym stanowisku będzie odpo· 

w iedzialna za pozyskiwanie i współpracę z dostawcami w za
kresie zakupu bydła. 
00 głównych zadań zatrudnionej osoby nalei:et będzie: 

• analiza rynku hodowców bydła 
• nawiązywanie współpracy z hodowcami w zakresie zakupu 
bydła 

Wymagania: 
• dyspozycyjność w zakresie wyjazdów służbowych 
• prawo jazdy 
• łatwość w nawiązywaniu kontaktów 
• wysoki stopień zorganizowania i zaangażowania w pracę 
Oferujemy: 

• umowę o pracę w stabilnej firmie 
• możliwość rozwoju zawodowego 
• system prowizyjny 
• pracę w młodym, zgranym zespole 
• samochód służbowy 
Aplikacje zawierające CV wraz ze zdjęciem oraz list motywa

cyjny prosimy kierować do dnia 07.04.2017r. na adres: 
kadry@sokolow-Iogistyka.pl 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu tylko z wybranymi oso
bami oraz możliwość wycofania oferty pracy. Nadesłanych do
kumentów nie zwracamy. 

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb procesu rekru
tacji zgodnie z ustawą z dnia 27.08.1997r. Dz. U. z 2002 r., Nr 101 , poz. 923 zezm: 
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OGŁOSZENIA BEZPŁATNE MOTORYZACYJNE 

Sprzedam Renault Clio II (2002), 

S drzwi, stan bardzo dobry, 

zapasowe koła i opony, bogate 

wyposażenie, serwisowany, 

cena 6 500 zł, tel. 508 - 050 - 460 

Sprzedam Fiata 126P 650cm3 

(1999), cena 1 200 zł, 

teI.511 - 393-819 

(alb) 

(alb) 

Sprzedam Opla Meriva 1.7 diesel 

(2004-2005), cena 7 500 zł, 

tel. 784 - 670 - 221 
(alb) 

Sprzedam Volkswagena Passat 1.9 

TDI130KM (1999) kombi, 

uszkodzone wtryski, cena 3 500 zł, 

tel. 784 - 670 - 221 
(alb) 

Sprzedam Fiata Punto 1.2i+lpg 

(2002) czerwone, 5-drzwi, I 

wtaściciel od nowości, 158 tyś . km, 

technicznie stan bardzo dobry, 

środek jak nowy, blacharsko ok, 

lakiemiczo do poprawek, 

cena 3 333 zł do uzgodnienia, 

tel. 732 - 777 - 839 
(o/b) 

Sprzedam Hondę Civic 1 .6i 16v tec, 

(1997), zieleń met, wspomaganie, 

S·drzwi, 18Otyś. km, elektryczne szy

by, stan bardzo dobry, jeŹdzi 

super-wzorowo!, cena 2 800 zł do 

uzgodnienia, tel. 732 - 777 - 839 
(alb) 

Sprzedam Forda transit 2,4 diesel, 

(2003), pod plandeko wymiary 

4,20m x2,20m, ładny stan, auto 

bez wkładu, siadasz i jedziesz, 

cena 15 200 zł, tel. 663 - 279 - 025 
(alb) 

Sprzedam Mercedesa W 210 

wersja avangarde combi (2001), 

2,2 cdi, automat, autko super 

jeździ, silnik skrzynia super, 

przednie błotniki do wymiany, 

odpala na dotyk, cena 4 000 zł, 

tel. 663 - 279 - 025 
(oIb) 

Sprzedam Volkswagena Passat 1,9 

tdi, (2001), 130 konny, sedan, 

w dobrym stanie, bogate 

wyposażenie, klimatyzacja, 

elektryka, itp. godny uwagi, 

cena 9 300 zł, tel. 663 - 279 - 025 
(alb) 

Sprzedam Hyundai Coupe 1,6 16v 

(1997) kolor czerwony, w dobrym 

stanie, wszystkie opłaty aktualne, 

atrakcyjna cena, cena 2 300 zł, 

tel. 663 - 279 - 025 
(alb) 

Sprzedam Mercedesa E-klasa 

W211 , (2004), silnik 2.2 diesel, 

samochód zarejestrowany, 

opłacony w bardzo dobrym stanie, 

cena 24 000 zł· do uzgodnienia, 

tel. 606 - 782 - 870 
(o/b) 

Sprzedam Opla Zafira (2003), 70S 

1.8 125KM benzyna z Niemiec od 

I właścicielki z niskim 

potwierdzonym przebiegiem 

159 950 tyś km, oryginał, koszt 

rejestracji 256 zł, cena 10 400 zł do 

uzgodnienia, tel. 500 - 276 - 379 
(alb) 

Sprzedam Opla Corsa C 1 ,2 

4cylindry (2003), czarny, 5 drzwi, 

klimatyzacja, wspomaganie, ABS, 

AirBag, centralny zamek, zadbana, 

Wysokie Mazowieckie, 

cena 8 400 zł, tel. 602 - 629 - 828 
(oIb) 

Sprzedam opony 165 R13, 4 sztuki , 

cena 140 zł sztuka, tel. (86) 

271 - 38 - 53 
(oIb) 

Sprzedam Volkswagena Polo 

coupe (1993), ciemna zieleń, hak, 

mały przebieg, 3-drzwiowy, 

cena 1 300 zł, tel. 728 - 844 - 976 
(al b) 

Zakład Mechaniki Pojazdowej 
Szczepan Grodzki 

- mechanika samochodowa 
- elektronika samochodowa 
- wulkanizacja, opony 

Łomża, ul. Woziwodzka 28 
tel. 602 - 382 - 323 

Sprzedam opony letnie Fulda 

Ecocontrol, 2 sztuki, 205x55x16 

(2014), bieżnik 5mm, dodatkowo 2 

takie same z 2012, cena: 300 zł 

komplet, tel. 664 - 691 - 135 
(alb) 

Sprzedam Renault Laguna II kombi 

(2001) 1.9 dci 100KM, 

cena 6 500 zł, tel. 600 - 278 - 087 
(oIb) 

Sprzedam Volkswagena Polo 

(1997), stan dobry, zielony metalik, 

1.4B, opłaty do końca roku, 

cena 2 300 zł, tel. 505 - 302 - 976 
(alb) 

Sprzedam części - Mercedes 

A klasa: felgi aluminiowe z 

oponami, cena 100 zł sztuka do 

uzgodnienia, tel. 882 - 318 - 765 

Sprzedam opony Dunlop 

19.5x24 14PR, 2 sztuki, 

cena 1 000 zł całość , 

tel. 602 - 246 - 229 

(oIb) 

(alb) 

Sprzedam Iveco, skrzyniowy, do 

3.5t, cena 8 500 zł, 

tel. 507 - 144 - 467 

Sprzedam Fiata Uno (1996) 

pierwszy właściciel, stan bardzo 

dobry, cena 1 200 zł, 

tel. 508 - 514 - 939 
(oIb) 

Sprzedam Opla Astra classic 1.4, 

16v+gaz, sekwencja, (1998) wiśnia 

metalik, 5-drzwi, wspomaganie, 

klimatyzacja, elektryczne szyby, 

centralny zamek, welur tapicerka, 

stan dobry, technicznie bardzo 

dobry, cena 2700 zł do 

uzgodnienia, tel. 732 - 777 - 839 
(al b) 

Sprzedam przyczepkę 

samochodową z plandeką, 

zarejestrowana, stan bardzo dobry, 

cena 1 900 zł, tel. 503 - 974 - 093 
(oIb) 

Sprzedam Volkswagena Golf 

3 1.4+gaz, (1993) bordo, 3-drzwi, 

stan dobry, do zrobienia tłumik, 

miejscami schodzi lakier bezbarwny, 

niskie spalanie, cena 1 750 zł do 

uzgodnienia, tel. 732 - 777 - 839 
(oIb) 

Sprzedam Opla Astra 2 kombi, 1.6i 

(1999) czerwona, stan dobry, ma 

oznaki korozji, silnik, technicznie, 

cena 2 800 zł do uzgodnienia, 

tel. 732 - 777 - 839 
(alb) 

Sprzedam Skodę Octavia z gazem 

(2000), cena 7 500 zł, 
(alb) 

tel. 572 - 077 - 236 

Sprzedam Volkswagena Passat 

(2001), cena 9 000 zł, 

tel. 507 -144 - 467 

(oIb) 

Sprzedam Opla Astra h kombi , 

(2007) salonowa, 1.7 cdti, 125 KM, 

skrzynia 6, klimatyzacja sprawna, 

auto ekonomiczne, dobrze 

utrzymane, cena 14 000 zł do 

uzgodnienia, tel. 698 - 565 - 480 
(alb) (alb) 

------------------- --------
: ....,. BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DLA 
I ..... ZMOTORYZOWANYCH : O Treść ogłoszenia do 15 słów: 

a.. 
::::) - --
~ Warunkiem ukazania się ogłoszenia jest podanie 

ceny pojazdu! 

Imię i nazwisko ogłaszającego: 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I I 
I Adres: I 
I I Tel. : _________ _ 
I I 
I Oświadczam, że zamieszczam ogłoszenie jako osoba fizyczna niepro- I 
I wadząca handlowej działalności motoryzacyjnej. I 

I Czytelny podpis: I 

I Kupon wysyłamy na adres: Kontakty, Al. Legionów 7, 18-400 Łomża I 
I Wydawnictwo "Kontakty" informuje, że dane ogłaszajqcych, będq I 

~ I wykorzystane wy/ąanie w celu wykonania zlecenia publikacji ogłoszenia oraz I 
::; I sprawozdawczości finansowej. Nie są udostępniane osobom trzecim. I 

------~~~------------------------------------~~ --- - -- -- -------- - - ---- - - ---
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OGŁOSZENIA BEZPŁATNE ROLNICZE 

Sprzedam marchew, cena 0,30 zł 

za kg, tel. 513 - 569 - 670 
(o/b) 

Sprzedam koguty i gęsi garbonose, 

Gać l , cena 35 - 50 zł, 

tel. 533 - 152 - 533 
(o/b) 

Sprzedam bele sianokiszonki 

pierwszy pokos, wysoka jakość , 

cena 80 zł sztuka, do negocjacji, 

tel. 883 - 366 - 670 
(olb) 

Sprzedam owce - jagn ięta 

francuskiej rasy mięsnej , cena 12 zł 

za kg, tel. 51 0 -173 - 043 
(olb) 

Sprzedam palnik na olej opałowy 

typu Weismann, 35 Kw, 

cena 550 zł, tel. 691 - 332 - 377 
(olb) 

Sprzedam rozrzutn ik jednoosiowy, 

Czarna Białostocka, stan dobry, 

mało używany, cena 5 300 zł, 

tel. 697 - 8524 - 693 
(olb) 

Sprzedam las 82a, cena 26 tysięcy , 

tel. 533 - 480 - 472 

Sprzedam młynek bijakowy z 

silnikiem 7.5 KW, cena 2 400 zł, 

tel. 508 - 755 - 856 

(olb) 

(olb) 

Sprzedam prasę belującą Sipma 

(2001) zamki , 3 wyjśc ia 

hydrauliczne, cena 22 000 zł, 

tel. 514 - 743 - 670 
(olb) 

Sprzedam Zetor 7011 krajowy, 

szeroka kabina, 2 prędkości wałka, 

zaczep góra-dół, 4 wyjścia 

hydrauliczne, cena 30 500 zł, 

tel. 502 - 426 - 360 
(olb) 

Sprzedam zgrabiarkę Kuhn na 2 

gwiazdy, szerokość 3.5m, 

cena 2 200 zł , tel. 664 - 778 - 536 
(olb) 

Sprzedam: owce, jagnięta rasy 

mięsnej , cena 12 zł kg, 

tel. 510 - 173 - 043, (86) 

473 - 81- 29 
(olb) 

Sprzedam owijarkę Sipma (2007) 

w stanie bardzo dobrym, 

cena 4 000 zł, tel . 668 - 309 - 416 
(o/b) 

Sprzedam: owce matki rasy 

mięsnej , cena 450 zł sztuka, 

tel. 510 - 173 - 043, (86) 

473-81-29 

Sprzedam pszenżyto 6t, 

(olb) 

cena 550 zł t , tel. 787 - 237 - 547 
(olb) 

Sprzedam owijarkę do bel Metal 

Fach, (2005), cena 3 500 zł, 

tel. 690 - 656 - 353 

Sprzedam agregat uprawowo 

siewny (2008) hydropak + wał 

packera, cena 6 000 zł, 

tel. 690 - 656 - 353 

(olb) 

(ólb) 

---------------------------Z BEZPŁATNE OGŁOSZENIE 
ROLNICZE O Treść ogłoszenia do 15 słów: 

a..-~--:>----
~ Warunkiem ukazania się ogłoszenia jest 

........ podanie ceny! 

Imię i nazwisko ogłaszajqcego: 

Adres: 
Tel.: _________ _ 

Oświadczam, że zamieszczam ogłoszenie jako osoba fizyczna niepro

wadzqca handlowej działalności rolniczej. 

Czytelny podpis: 

Kupon wysyłamy na adres: Kontakty, Al. Legionów 7, 18-400 Łomża 

Wydawnictwo ,Kontakty" informuje, że dane oglaszających będą 

wykorzystane wyłącznie w celu wykonania zlecenia publikacji ogłoszenia oraz 

sprawozdawczości finansowej. Nie są udostępniane osobom trzecim. 
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Sprzedam wialnia do czyszczenia 

zboża, drewniana, komplet sit, stan 

dobry, cena 500 zł, 

tel. 504 - 823 - 570 
(o/b) 

Sprzedam przyczepę 

samozbierającą jugosłowianka 3, 

stan bardzo dobry, garażowana, 

cena 3 600 zł, tel. 504 - 823 - 570 
(o/b) 

Sprzedam sianokiszonkę, bele, 30 

sztuk, cena 100 zł sztuka, 

tel. 606 - 378 - 531 

Sprzedam siewnik Poznaniak, 

docisk sprężynowy (1987), 

plastikowe lejki , oryginał, 

(o/b) 

cena 2 850 zł, tel. 517 - 353 - 229 
(o/b) 

Sprzedam ładowacz Troi (2001), 

bardzo mało używany, I właściciel , 

cena 5 500 zł, tel. 517 - 353 - 229 
(olb) 

Sprzedam nasiona tymotki i 

koniczyny czerwonej, cena 10 zł 

kg, tel. 500 - 805 - 221 
(olb) 

Sprzedam słomę w belach 140, 

duże bele, suche ze stodoły, 

transport na terenie woj. 

podlaskiego gratis, cena 110 zł 

sztuka, tel. 698 - 045 - 104 
(o/b) 

Sprzedam kosiarkę polską famaroi 

Słupsk na zatrzask, dwie sztuki , 

okolice Czyżewa, cena za dwie 

sztuki , cena 2 000 zł do 

uzgodnienia, tel. 516 - 640 - 387 
(olb) 

Sprzedam pługi 5 fabryczne 

Grudziądz (1997), nie pogięte , 

okolice Czyżewa, oprySkiwacz 400 

I lance 12m, cena 1 300 zł do 

uzgodnienia, tel. 516 - 640 - 387 
(o/b) 

Sprzedam Ursus 5314 z 

ładowaczem Quicke, (2001), 

ciągnik świeżo sprowadzony, 

szerokie ogumienie, przebieg 3100 

motogodzin, cena 53 000 zł do 

uzgodnienia, tel. 606 - 782 - 870 

Sprzedam sortownik do 

ziemniaków, cena 500 zł, 

tel. 572 - 077 - 236 

(o/b) 

(o/b) 

Sprzedam prasę belującą Metal Fach 

(2007) siatka, sznurek, stan bardzo 

dobry, cena 22 900 zł, 

tel. 536- 010- 427 

Sprzedam ciągnik Pronar 

1221 4WD 130KM, sian bardzo 

dobry lub zamiana na C330 3P, 

MF, cena 59 500 zł, 

tel. 536 - 010 - 427 

(olb) 

(olb) 

Sprzedam przyczepę sztywną 4t, 

cena 2 200 zł, tel. 602 - 246 - 229 

(<>Ib) 

Sprzedam żyto okolice Grajewa, 

cena 50 zł, telefon 504 - 911 - 015 

Sprzedam słomę w belach z 

mieszanki zbożowej , bele duże 

mocno zbite po prasie pasowej, 

50 sztuk pod dachem, cena 75 zl 

za sztukę , tel. 502 - 285 - 472 

(<>Ibl 

Sprzedam siano kiszonkę 25 bel, 

cena 100 zł za sztukę do 

uzgodnienia, tel. 668 - 151 - 654, 

(86) 277 - 51 - 91 
(<>Ib) 

Sprzedam marchew, paszowa 

myta, workowana, transport, 

cena 0,40 zł za kg do uzgodnienia, 

tel. 512 - 719 - 972 
(aAll 

Sprzedam jałówki wysoko cielne, 3 

sztuki, wycielenie połowa kwietnia, 

cena: 4 800 zł za sztukę , 

tel. 665 - 456 - 031 
(aAll 

Zakupię byki i jałówki do dalszego 

chowu lub na ubój, w każdej 

kondycji , płatne gotówką, 

wyrejestrowanie od ręki, 

tel. 725 - 619 - 303, e-mail: 

adrian-szczykutkiewicz@02.pl 
(011)1 

Sprzedam jałowicę , 16-miesięcy do 

zacielenia, cena 3 000 zł do 

uzgodnienia, tel (86) 274 - 33 - 49 
(011)1 

Sprzedam beczkowóz 6000 l, 

ocynkowany, pompa po remoncie, 

cena 10 000 zł, tel. 501 - 647 - 161 
(o'bl 

Sprzedam nasiona traw, tymotka, 

kostrzewa, koniczyna, kupkówka, 

życica, lucerna, festulolium, 

cena 8-14 zł za kg, 

tel. 796 - 185 - 086 
(o'bJ 

Sprzedam przyczepę, sztywna 4t, 

cena 2 200 zl, tel. 602 - 246 - 229 
(011)1 

Sprzedam kopaczkę do 

ziemniaków, cena: 2 000 zł, 

tel. 507 - 144 - 467 

Sprzedam kosiarkę czeską, 

(011)1 

cena 1 400 zł, tel. 507 - 144 - 467 
(o'b) 

Sprzedam chwytak do bel na tyl 

ciągnika , cena 1 200 zł, 

tel. 507 -144 - 467 
(011)) 

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy, 

cena 5 000 zł, tel. 507 - 144 - 467 
(o'b) 

www.kontakty-tygodnik.co!U.pl 

Gw' 
·wysc 
. długi 

·poró 
· możl 

. prosi 
· wołn 

przez 

PlanL 
Nasz; 

MlllbSfera 
SA. Bank I 

""""""-'j 
loo .. Regll 
APROFinal 
FInante Si 
do ""eOs 
ul)~JąCYC: 
podjllS)"Nar 

W)'Ja!.rlla 

Stosd 
ku o g 
zmiano 
wc, ul. 
28.03.1 
wyc~ n 
Wmiejl 
dze pr. 

Szcze 
WUrzę 
nr (86) 



(cAli 

25 bel, 

;1 - 654, 

(cAli 

zowa 
lOr! , 

jodnienia, 

(cAli 

o cielne, 3 
ł kwietnia, 

(cAli 

dalszego 
żdej 

l , 

lail: 
lo2.pl 

(cAli 

nies ięcydo 

Ido 
. - 33-49 

(otol 

remoncie, 
- 647 - 161 

(otol 

, tymotka, 

(otol 

~wna4t, 

246 - 229 
(otol 

o zł, 

(otol 

ską, 

·144-467 
(otol 

bel na tył 

(otol 

·osiowy, 
_144- 467 

(<>1>1 

lnik.com.pl 

Gwarantujemy: r---~ 
. , AtrakC)l' 

· wysoką kwotę kredytu: nawet 600000 zt L ofe: kreJ~~ 
· długi okres spłaty: nawet 144 miesiące konsol;datyjn~~h J 
· porównanie oferty kilku banków _. 
· możliwość połączenia wielu źródeŁ dochodu --~ 
· prostą i czytelną procedurę kredytową 

· wolność decydowania: 
przeznaczysz środki na co chcesz! 

Planujesz inwestycje i potrzebujesz dużych pien iędzy? 

Nasza oferta jest skierowana właśnie do Ciebie! 

Zainteresowany? PrzjJdz do naszego OddziaŁu I dowiedz Się więcej 

( "'" ZAMBRÓW 
L AL Wojska Polskiego 8/7 

608 277 645 I 608 277 706 
864754778 

Molh Sfera Sp. l 00 dziaŁa Jako poSl1!dmk kredytowy następujących bankO'N AlJor Bank SA. GeM NobLe Bank SA. Nest Bank 
SA. Bank Poczta.o.y SA. Plus Bank SA.TF Bank AS. ~tum Bank Ud. SZ WSK SA JesteSmy takle pośrednikiem Ilnn 
pcIl)'CZklM'jCh:Aasa Polska SA.Axcess Financlal Poland Sp l 00. SMS I~t Spótka z o Q .• $M$ KredytSp,J. NetCred!t Sp 
loo_.Reglla Sp.zoo. Vrvus Flnance Sp z D.O. Zapto Sp lO o. TAKTOSp_ z 00 SI . Optima Sp z Q,Q. Fundusz Mikro Sp Z 0,0. 
APROFinanClal Polan.d Sp lO,O, IPFY!JLSKA SP lOO" CAPITAL SERVlCE SA. EurołoanConsumerFlnanceSp, lOO,Atortl 
FIn.Jnce SA W lakresie umów l e współpraCUjącymi bankami I firmami pozyczkowyrrll MuLtl Sfera Sp l 00 Jest umocowana 
do przedstawiania oferty kredytowej/pozyczkoYłe); przetwarzania danych. InformaCji I dokumentim dotyczących osób 
ubegaJących SIę o k~pozyczkę oraz przekazy.vanla Im informaCJI I dokumentów kredytOWjCh; Iw niektórych przypadkachi 
pOOpl~nla umĆfN kredytu/pozyczkl V1ub wypLaty k>M:Ity kredytu/pozyczkl na podsta'Me otrzymanych peŁnomOCnictw. 

WyJasmama przyczyn braku spLaty kredyt.u/pozyczkl. Niniejsza oferta nie stanOWI ofertyw rozumieniU kodeksu C)'Mtnego 

KOMUNIKAT WÓJTA GMINY SNIADOWO 
Stosownie do art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 ro

ku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2016.2147 z późno 
zmianami) informuje, że w siedzibie Urzędu Gminy Śniado
wo, ul. Ostrołęcka 11 został wywieszony na okres 21 dni (od 
28.03.2017r. do 18.04.2017r.) wykaz nieruchomości grunto
WYch niezabudowanych oznaczonych nr 87, nr 88/2 położonych 
w miejscowości Śniadowo, przeznaczonych do sprzedaży w dro
dze przetargu ustnego nieograniczonego. 
Szczegółowe informacje dotyczące wykazu można uzyskać 

w Urzędzie Gminy Śniadowo, pokój nr 13 lub telefonicznie pod 
nr (86) 217 61 69 wewn. 49. 

((Ja62163286 
BEZPŁATNIE ZAMÓWISZ: 

800-" '-"2 www.taxi. / o mza.p/ 
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OBWIESZCZENIE STAROSTY ZAMBROWSKIEGO 

Zgodnie z art. 1lf ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. -
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2031 z późno 
zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 - Kodeks po
stępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r., poz. 23 z późn o 
zm.) - zawiadamiam, że na wniosek inwestora - Wójta Gminy 
Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów z dnia 14.12.2016r., 
została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwesty
cji drogowej pn.: Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 
1060148 w miejscowości Szeligi Leśnica. 
Wnioskowaną inwestycję zlokalizowano na działkach o nu

merach ewidencyjnych: 
117(117/1,117/2), 119(119/1,119/2), 163(163/1,163/2), 
165(165/1,165/2), 166(166/1,166/2), 167(167/1,167/2), 
168(168/1,168/2), 169(169/1,169/2), 170(170/1,170/2), 
171 (171/1,171/2), 191 (191/1,191/2,191/3),220(220/1,220/2), 
218/2(218/3,218/4), 189(lą9/1, 189/2, 189/3). 
162(162/1 ,162/2), 161 (16111,161/2), 160(160/1 ,160/2), 
159(159/1 ,159/2), 158(158/1,158/2), 157(157/1 ,157/2), 
156(156/1 ,156/2), 155(155/1,155/2), 154(154/1 ,154/2), 
153(153/1 ,153/2), 152(152/1,152/2), 151(15111,151/2), 
150(150/1 ,15012), 149(149/1,149/2), 173/1 (173/3,173/4), 
174(174/1 ,174/2), 175(175/1,175/2), 176(176/1 ,176/2), 
177(177/1 ,177/2),178(178/1,178/2),92,118,164,172/2, 
173/2,206,190,219 
położonych w jednostce ewidencyjnej Zambrów, obrębie Sze

ligi Leśnica 
(oznaczenia: przed nawiasem podano numer działki ulegają

cej podziałowi, w nawiasie numery działek po podziale, tłustym 
drukiem zaznaczono działki przeznaczone pod inwestycję) . 

Jednocześnie informuję, iż strony mogą zapoznać się z tre
ścią ww. decyzji w Wydziale Architektury i Budownictwa Sta
rostwa PowJatowego w Zambrowie, ul. Fabryczna 3, pokój 123 
w dniach pracy urzędu w godzinach 800 -1500• 

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Podlaskiego 
za pośrednictwem Starosty Zambrowskiego w terminie 14 dni 
od daty opublikowania niniejszego obwieszczenia . 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży 
działając zgodnie z art. 35 ust.1 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., 
poz. 1774 z późno zm.) 

INFORMUJE 
że: w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży 

przy ul. Zjazd 18 (tablica ogłoszeń), na stronie internetowej: www. 
mosir.bip-Iomza.pl został wywieszony na okres 21 dni wykaz 
powierzchni pod instalację automatów z przekąskami i napo
jami na obiekcie Pływalni w Łomży, przy ul. Niemcewicza 17 A. 

Wszelkich dodatkowych informacji udziela Miejski Ośrodek Spor
tu i Rekreacji w Łomży, ul. Zjazd 18, 18-400 Łomża, tel. /86/2150605 

OGŁOSZENIA DROBNE SMS-EM! 
Wpisz TYG, a dalej treść ogłoszenia, np. TYG Sprzedam dom tel. .. 
i wyślij na numer: 75 550 ' 

koszt S zł+ VAT (6,15 Z VAT) 
Po wys~aniu sms-a otrz~masz ~wrotną wiadomość, potwierdzającą 
przYjęC~e ogłoszenia. Jezeli wyslesz sms-a do wtorku, Two)a ogłoszenie 
ukaze Się w awartkowym wyd.aniu tygodni.ka "Kon~~kty' oraz na 
stronie wWy.'.kontakty-tygodnlk.com.pl. Wladomosc nie może 
przekraaac 160 znaków (za znak uważ~na jest każda Iiter~, spacja, 
znak Interpun.kcYJ,ny). ~ ,WiadomoścI nie m09ą znaJdowac się znaki 
polskie (ą; ę; c; ł; n; o; s; z; z) . Po przekroaenlu 160 znaków zostanie 
naliaona oplata za drugi sms. 

___ * usługa nie dotyay ogłoszeń towarzyskich 
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KONTAJaY 

Życzenia świąteczne w "Kontaktach" 
to wyraz życzliwej pamięci o Pracownikach, 

Współpracownikach, Klientach, Kontrahentach. 

Zapraszamy do świątecznego wydania 

"Kontakty", 18-400 Łomża, al. Legionów 7, 

tel. 86 216 42 43 lub 506 448 884 

redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
Na podst. art. 38 i 39 ust 1 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2015 r., poz. 1774 ze zmiana. 

mi) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz ro· 
kowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2014 r., poz. 1490) Wójt Gminy Nowe Piekuty ogłasza drugi przetarg ustny nieograni. 
czony na sprzedaż następujących nieruchomości: Pierwszy przetarg odbył się 03.11 .2016 roku. 

1. Nieruchomości gruntowe 
położone w obrębie wsi Ja
błoń Kościelna dla której Sąd 
Rejonowy w Wysokiem Mazo
wieckiem prowadzi księgę wie
czystą Kw NrLM1 W/00033424/7 
w skład której wchodzą nastę
pujące działki: 

Nieruchomości Nr 144/8, Nr 
144/9 mają charakter miesz
kaniowy, położone w centrum 
zabudowy wsi Jabłoń Kościel
na, przy drodze gminnej urzą
dzonej - ul. Kolejowej. Kształt 
działek jest korzystny dający 
możliwość racjonalnego zago
spodarowania. Działki przylega
ją do drogi publicznej i znajdu
ją się w bezpośrednim zasięgu 
sieci uzbrojenia terenu prze
biegającej w ulicy Kolejowej. 
Działki niezabudowane i nieza
gospodarowane, na działkach 
nasadzenia - drzewostan sosna 
w wieku około 40 lat. 
Działka Nr 144/8 o pow. 

0,0903 ha - cena wywoław
cza 28.560,00 zł netto 
Działka Nr 144/9 o pow. 

0,0898 ha - cena wywoław
cza 28.400,00 zł netto 

- Nieruchomość Nr 144111 
ma charakter mieszkaniowy 
położona w centrum zabudo
wy wsi Jabłoń Kościelna, przy 
drodze gminnej nieurządzo
nej - ulica bez nazwy. Kształt 
działki jest korzystny zbliżony 
do kwadratu dający możliwość 
racjonalnego zagospodarowa
nia. Nieruchomość znajduje się 
w oddaleniu od sieci uzbro
jenia terenu przebiegającej 
w ulicy Kolejowej. Działka nie
zabudowana i niezagospoda
rowana, na działce nasadzenia 
- drzewostan, sosna w wieku 
około 40 lat. 

Działka Nr 144/11 o pow. 
0,0855 ha - cena wywoław
cza 23.420,00 zł netto 

Dla obszarów, na których 
położone są działki brak jest 
aktualnego planu zagospo
darowania przestrzennego. 
Przystępujący do przetar
gu zobowiązani są do dnia 
25.04.2017 r. roku wpłacić 
wadium w wysokości 10% 
od ceny wywoławczej na 
konto Urzędu Gmi"ny Nowe 
Piekuty SBR Szepietowo Od
dział Nowe Piekuty Nr 38 8769 
00020260001320000060 lub 
w kasie Urzędu Gminy pokój 
Nr 9.Dowód wpłaty wadium 
uczestnicy przetargu winni 
przedstawić komisji przetar
gowej. Wadium zwraca się po 
zamknięciu przetargu nie póź

niej n iż przed upływem 3 dni 
od dnia zamknięcia przetargu, 
a uczestnikowi, który przetarg 
wygrał zalicza się na poczet 
ceny. Wadium ulega przepad
kowi na rzecz Gminy Nowe 
Piekuty w razie uchylenia się 
uczestnika, który przetarg wy
grał od zawarcia umowy. Prze
targ jest ważny bez względu 
na liczbę uczestników, jeże
li przynajmniej jeden uczest
nik zaoferuje co najmniej jed
no postąpienie powyżej ceny 
wywoławczej. Minimalne po
stąpienie wynosi 1.000 zł. 

Nabywca nieruchomości 
zobowiązany jest do: 
1. Wpłacenia ceny wylicy

towanej pomniejszonej 
o wpłacone wadium. 

2. Wpłacenia kosztu sporzą
dzenia wyceny w kwocie 
307,50 zł za jedną działkę, 

3. Dokonanie wpłat i dostar
czenie dowodów wpłat do 
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Urzędu Gminy winno na
stąpić najpóźniej na jeden 
dzień przed datą zawar
ciem aktu notarialnego. 
Wpłat należy dokonać na 
konto wskazane wyżej . 

4. Opłacenia wszelkich kosz
tów związanych z zawar
ciem umowy notarialnej. 

W przetargu mogą brać 

udział osoby fizyczne i prawne. 
Warunkiem udziału w prze

targu jest wniesienie wa
dium przez uczestnika prze
targu oraz przedłożenie 
Komisji Przetargowej przed 
otwarciem przetargu: 
• dowodu wpłaty wadium, 
• w przypadku osób fizycz

nych - dowodu tożsamo
ści i stosownych pełnomoc

nictw, 
• w przypadku osób fizycz

nych zamierzających nabyć 
nieruchomość w związku 
z prowadzoną działalnością 
gospodarczą - dowodu toż
samości i wyciągu z Central
nej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej, 

• w przypadku osób prawnych 
i jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowo
ści prawnej, a podlegających 
wpisom do rejestrów - a k t 
u a I n e g o wypisu z rejestru, 
właściwych pełnomocnic

twa, dowodów tożsamości 
osób reprezentujących pod
miot, 

o w przypadku osób praw
nych mających siedzibę za 
granicą dokumenty sporzą

dzone w języku innym niż 
polski powinny być przed
łożone wraz z tłumaczeniem 
przysięgłym na język pol
s.ki. Zagraniczne dokumenty 

urzędowe powinny być po· 
świadczone przez właściwy 
konsulat/ambasada RP. 

W przypadku uczestnictwa 
w przetargu tylko jednego ze 
współmałżonków - wymaga· 
ne jest przedłożenie pisemne· 
go oświadczenia woli drugiego 
współmałżonka o wyrażeniu 

zgody na nabycie nierucho
mości zę środków pochodzą

cych ze wspólnego majątku 
lub złożenie oświadczenia wo
li nabycia nieruchomości z ma· 
jątku odrębnego - art. 37 § l 
pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. Kodeks rodzinny i opie
kuńczy (Dz. U. z 2015r., poz. 
2082 z późniejszymi zmiana
mi) . Osoba, która nie złoży 
oświadczenia o zgodzie mał
żonka na nabycie nieruchomo
ści, nie zostanie dopuszczona 
do przetargu. Niewymagalna 
jest zgoda współmałżonka, je
żeli oboje małżonkowie przy
stąpią wspólnie do przetargu 
lub istnieje rozdzielność ma
jątkowa małżonków. Nierucho
mości sprzedawane są według 
ewidencji geodezyjnej zgod
nie z wyznaczonymi granicami 
na gruncie. 
Przetarg odbędzi e się 

w dniu 02.05.2017 roku o go' 
dzinie 10:00 w sali konferen
cyjnej Urzędu Gminy Nowe 
Piekuty ul. Główna 8. Sprze
dający zastrzega sobie prawo 
odstąpienia od przetargu lub 
unieważnienia jego wynikóW 
bez podania przyczyn. Szcze
gółowych informacji udzie
la Wójt Gminy telefon (086) 
4761520. 

Wójt Gminy Nowe Piekuty 
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Zaginął 

Tomasz Ciszkowski (24 la· 
ta) ze Sławca (gm. Nowogród) 
o ostatni raz w miejscu za· 
mieszkania widziany był 

w sierpniu 2016 roku. Do 
chwili obecnej nie powrócił do 
domu, nie nawiązał także żad· 
nego kontaktu z rodziną. To· 
masz ma 170 cm wzrostu, wa
ży ok. 80 kg, ma twarz okrągłą, 
oczy niebieskie, włosy krótkie. 
Jeśli ktoś widział go w sierpniu 
lub później, wie gdzie prze
bywa lub może w jakikolwiek 
sposób pomóc w ustaleniu, co 
się z nim dzieje, proszony jest 
o kontakt policją, tel. 997 lub 
lt2. Fot. policja 

Wymuszenie i szpital 
Dwie osoby trafiły do szpita

la z ~adku wŚniadowie, któ· 
ry spowodowała kierująca mazdą 
kobieta, która usiłowała wyjechać 
z bocznej drogi na trasę Łomża 
- Ostrów Mazowiecka. W tym 
samym czasie jadący tą drogą 
bus był nieprawidłowo (skrzy
żowanie) wyprzedzany przez 
peugeota. Na skrzyżowaniu do
szło do zderzenia się wszystkich 
trzech samochodów. 

Płoną trawy 
Pięć razy wyjeżdżali strażacy 

do gaszenia płonących traw na 
fortach w Piątnicy jednego dnia. 
Nie ma wątpliwości, że trawę ktoś 
umyślnie podpalał na wszystkich 
trzech fortach. Dla ostudzenia 
chętnych takiego pozbywania się 
chwastów przypominamy, że kil
ka lat temu starszy rolnik, który 
podpalił starą trawę na swojej łą
ce, nie zdążył uciec przed szybko 
rozprzestrzeniającym się ogniem 
I spalił się żywcem! Poza tym 

wypalanie traw, łąk i nieużytków 
Jest zabronione. Grozi za to ka -

NIKA P 

Korespondencja napływająca do zakładu Karnego w Czerwonym Bo
rze rutynowo sprawdzana jest przez specjalnego psa. W trakcie kontroli 
jednej z partii listów we wtorek, 28 marca, pies wykazał reakcje właściwe 

. przy wyczuciu substancji odurzających. W trakcie szczegółowych oglę-

dzin przewodnik psa odkrył w kopercie zawiniątko z ciemnobrunatną 
substancją. Przy użyciu narkotestu służba więzienna ustaliła, że jest to 
substancja psychoaktyWna MDMA, informuje por. Dariusz Śmiechow
ski. Fot. por. Leszek Michałowski 

ra grzywny 5 tys. zł, a nawet kara 
10 lat pozbawienia wolności (gdy 
wywołany ogień zagrozi zdrowiu 
lub życiu ludzi)! 

Koniec na drzewie 
Ranna została młoda (20 lat) ko

bieta, jadąca oplem vectra od Szcze
pankowa w kierunku Czaplic (gm. 
Łomża), która nagle na prostym 
odcinku drogi z nieznanych przy
czyn zjechała na prawą stronę, mi
nęła jedno z przydrożnych drzew, 
otarła się o następne i roztrzaska
ła o kolejne. Siła uderzenia była tak 
wielka, że samochód odbił się jesz
cze od tego drzewa i przeleciał na 

drugą stronę drogi. 

Produkował skręty 

18,5 kg krajanki, 1 500 goto
wych papierosów, tzw. skrętów 
oraz sprzęt do ich wyrobu znależ
li policjanci u mieszkańca (53 la
ta) Grajewa, którego dzielnicowy 
podejrzewał o handel nielegalny

mi papierosami. 

Groźne "pamiątki" 
z II wojny 

o granacie moździerzowym 
w pobliżu drogi leśnej koło Sza
blaka (gm. Nowogród) oraz po
cisku artyleryjskim na uprawnym 
polu w pobliżu wsi Mikołajki 
(gm. Łomża) powiadomiona zo-

- stała w niedzielę, 27 marca, łom

żyńska policja. Niewypały zostały 
zabezpieczone przez funkcjona
riuszy do czasu przyjazdu sape
rów z Orzysza, którzy je wywieź

li. Każdy, kto natrafi na znalezisko, 
przypominające niewybuch, nie 
powinien go dotykać, ale natych
miast powiadomić policję. 

Chciał umrzeć? 

50 policjantów grajewskiej ko
mendy wraz z dwoma psami tro
piącymi, strażacy zawodowi oraz 
ochotnicy z Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Grajewie, Grupa Ra
townicza Stowarzyszenia Pomocy 
Rodzinom "Nadzieja" w Łomży, 

196-' 

Angelika Wojciechowska, ur 
8 stycznia 1989, ostatnio zamel
dowana w Zambrowie (ul. Ja
na Pawła II 30/49), poszukiwana 
przez łomżyńską policję za posia
danie narkotyków. Ma ok. 165 cm 
wzrQstu, sylwetkę szczupłą, wło
sy proste, długie, oczy niebieskie. 

>l-

Wszyscy, którzy znają miejsce jej 
pobytu winni zgłosić to policji, tel. 
997 lub 112. Za pomoc lub ukrywa
nie poszukiwanego grozi odpowie
dzialność karna. Fot. policja 

dysponująca pojazdami zaopatrzo
nymi w mobilne centrum poszu
kiwań, dwaj motoparalotniarze, 
policjanci z Oddziału Prewencji 
Policji w Białymstoku trzy dni po
szukiwali zaginionego mieszkań

ca (49 lat) wsi Okół (gm. Graje
wo) . Z informacji zaniepokojonej 
rodziny wynikało, że niepostrze
żenie wyszedł z domu i długo nie 
wracał. Trzeciego dnia został od
naleziony w leśnych zaroślach . Był 

wyziębiony i wycieńczony. Wezwa
ne na miejsce pogotowie ratunko
we zabrało go do szpitala. 

Leczenie przez Facebook 
Kiedy półtoraroczny 'chłopiec 

z gminy Prostki wylał na siebie 
gorącą herbatę, jego matka po
szła do apteki po maść na oparze
nia, następnie opublikowała zdję
cie nóżki pokrytej pęcherzami na 
facebookowym forum dla mam, 
zrzeszającym matki z Łomży i po
prosiła o porady. Jedna z udzie
lających się na forum kobiet za
wiadomiła o sprawie policję . 

Policjanci szybko ustalili tożsa

mość i adres rodziny. Na miejscu 
zobaczyli, że chłopiec rzeczywi
ście ma na nodze oparzenia. We

zwali pogotowie, które zabrało go 
do szpitala w Suwałkach . 
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Poradnia psychologa 

Nuda w małżeństwie 
Moje małżeństwo trwa już 

czternaście lat, nie mamy pro
blemów, kredytów, mamy spo
ro czasu dla siebie, ale jest coraz 
bardziej nudno. Niby to żadna 

tragedia, ale coraz częściej spo
glądam na innych mężczyzn i za
stanawiam się, jak by to było ... 

Iwona 
W biznesie funkcjonuje powie

dzenie: albo się rozwijamy, albo 
s ię zwijamy. Choć biznes i mał
żeństwo rządzą się innymi prawa
mi, akurat to powiedzenie dobrze 
odzwierciedla, jak małżeństwo 
może się zmieniać. Te pary, które 
nie tworzą nowych wartości, za
czynają się nudzić . Na nudę na
rażone są nawet (a może przede 
wszystkim) pary dobrze dobrane, 
czyli takie, w których jest stosun
kowo niewiele konfliktów, a part

nerom zależy na sobie. Tak się 
dzieje, bo ludzie poznają się co
raz lepiej. I choć generalnie wza
jemne poznawanie się służy mi
łości , na dłuższą metę prowadzi 

do porozumiewania się bez słów, 

coraz lepszego rozumienia reakcji 
drugiej osoby itp. Tylko, że wte-

dy zachowania partnera stają się 
przewidywalne, pojawia się ru 
tyna i stagnacja. Dlatego właśnie 
terapeuci zajmujący się związka
mi miłosnymi twierdzą, że para 
powinna tworzyć nowe wartości: 
dzieci, wspólne przedsięwzięcia, 
hobby, pasje itp. Jeśli tego braku
je, dzieje s i ę to, co w Pani mał

żeństwie. Druga ważna sprawa, 
to Pani potrzeby. Z listu wnio
skuję, że chciałaby Pani zmiany, 
odejścia od rutyny. Lekarstwem 
na ten stan wydają się więc przy
gody. Może nią być inny mężczy
zna. Ale to raczej dobrze. związ
kowi nie służy, a na pewno nie 

rozwiązuje jego problemów, lecz 
je nawarstwia. Może to także być 
propozycja, nawet w formie za
bawy, na wymyślenie oryginalne
go spędzenia weekendu. Śmielej , 
wyjawienia sobie wzajemnie fan 
tazji erotycznych i próba ich, za 
obopólną zgodą, realizacji. Gdy to 
nie wypali lub nie pomoże, trzeba 
się zastanowi ć nad wspólną wizy

tą u terapeuty małżeństw. 

Dr Marcin Florkowski 
psycholog 

x -~------------~------------

Przy;'Smak 
podlaski 

Zupa z mięsem 

Składniki: 

• 20 dag mięsa wołowego 
• 20 dag ziemniaków 
. 2 cebule 
.1 marchew 
.1 por 

• 2 łyżki oleju 
• 4 łyżki pokrojonej pietruszki 
• 1 łyżeczka bulionu 

• sól i pieprz 

Mięso umyć, pokroić w centy

metrową kostkę. W garnku roz-

grzać łyżkę oleju, włożyć kawałki 
mięsa i podsmażyć na złoty kolor. 

Następnie zalać 3/41 gorącej wody 
i gotować pod przykryciem na ma
łym ogniu. Obraną cebulę i ziem

niaki pokroić w kostkę i usma
żyć na oleju. Por oczyścić, umyć 
i pokroić na centymetrowe krąż

ki. Warzywa dodać do zupy i goto
wać. Zupę doprawić do smaku so

lą i pieprzem. Bezpośrednio przed 
podaniem posypać drobno pokro

joną pietruszką· 
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PytanieintY'lllne 

Jestem 17 lat mężatką. Wcze
śniej kochaliśmy się średnio dwa 
razy w tygodniu. Ale już ponad 
rok kochamy się tylko dwa razy 
w miesiącu. Mówiłam mężowi, 
że dla mnie to za mało, prowo
kowałam go, ale jakoś wszystko 
kończyło się tłumaczeniem, że , 

jest zmęczony i grzecznym snem. 
Miałabym możliwości uprawianie 
seksu z mężczyznami, ale kocham 
męża i nie chcę go zdradzać. Zna
lazłam inne wyjście, jak mąż nie 
widzi, to sama się zaspokajam. 
Robię to pod prysznicem albo 
w łóżku, zanim on się położy. Czu

ję się trochę jakbym go oszukiwa
ła i nie wiem, czy to jest normalne, 

Lekarz dOlllowy 
Czasami po jedzeniu czuję 

pieczenie w przełyku i ból woko
licach żołądka. Powtarza się to, 
czy to coś poważnego? 

Robert 

Mogą to być pierwsze objawy 
choroby wrzodowej żołądka. Je
ś li pojawiają się często i są dłu
gotrwałe, lepiej skontaktować się 
z lekarzem. Lekarz powinien dać 
skierowanie na gastroskopię. Ba-

Pod paragrafellI 
Od roku mieszkam i pracuję 

w Anglii. W maju wyjdę za mąż za 
Anglika. Ślub weźmiemy w Lon

dynie. Jak mamy zarejestrować 
swoje małżeństwo w Polsce i czy 
musimy to zrobić osobiście? 

Anka 
Małżeństwo zawarte za grani

cą należy zarejestrować w Urzę

dzie Stanu Cywilnego właściwym 
dla miejsca ostatniego zamiesz

kania w Polsce. Formalności nie 
trzeba załatwiać osobiśCie, mo
że to zrobić najbliższa rodzi 

na, wówczas nie jest wymagane 

pełnomocnictwo. Gdy wniosek 
w USC będzie składała inna oso-

że mam męża, a się masturbuję. 
Ale co mam innego robić? 

Agata 
Macie rozne temperamenty 

erotyczne i w opisanym zachowa_ 

niu nie ma niczego nienormalnego. 
Seks z mężczyzną jest inny i zupeł
nie innych wrażeń dostarcza samo
zaspokojenie. Te odczucia mogą 
się uzupełniać i dawać pełnię sa
tysfakcji. Jeśli współżycie z mężem 
jest zadowalające, nie ma potrze
by ukrywania przed nim mastur
bacji. W łóżku miedzy kochankami 
nie powinno być tajemnic. Szcze
rość pozwala na pełnię przeżyć. 
Nie trzeba ukrywać swych zacho. 

wań, one mogą być podpowiedzią 
na wprowadzanie nowości w wa
szej sypialni. Można nawet włączyć 
w akt samozaspokojenia męża. Je· 
śli on nie ma ochoty na współżycie, 

może pieszczącą się żonę przytula~ 

szeptać jej komplementy i wyzna· 
nia. W ten sposób będzie akcep
tował jej zachowania. To jeszcze 
jeden wyraz waszej bliskości. Nie· 
pokojący byłby stan, gdyby mastur
bacja wyeliminowała zupełnie seks 
z mężem. Ale jeśli go tylko uzupeł· 

nia i jest wam z tym dobrze, nie 

ma niepokoju. 

danie to pozwala lekarzowi na 
stwierdzenie, czy istnieją wrzo· 
dy i jaka jest ich rozległość. Jeśli 

choroba wrzodowa nie j e ~t bar· 
dzo zaawansowana, można ją wy. 
leczyć antybiotykiem. Trzeba uni
kać ostrych i kwaśnych potraw, 
leczenie wspomaga dieta mlecz
na. Przy przewlekłej chorobie, gdy 
wrzody są oporne na leczenie far· 
makologiczne, usuwa się je ope· 

racyjnie. 

ba, konieczne będzie pełnomoc· 
nictwo na piśmie. Do wniosku 

należy dołączyć odpisy aktu mał· 
żeństwa, aktu urodzenia wspól· 

małżonka i własny odpis zupelny 
aktu urodzenia (w przypadku, gdy 
małżeństwo będzie rejestrowane 
w innym USC, niż ten, który wy
dał akt urodzenia) . 

Dokumenty muszą być prze

tłumaczone na język polski przez 
tłumacza przysięgłego w polsce 
lub przez konsulat. Za rejestrację 
zagranicznego aktu małżeństwa 

trzeba uiścić opłatę skarbową· 
Małżeństwo można także zareje

strować w konsulacie, ale to rOZ

wiązanie jest droższe. 

www.kontakty-tygodnik.cOrn.pl 

nudnej 
żo mloc 
kory. Je! 
chcesz, 
wagary. 
kazy i 
sisz od~ 
odrabia 
i niezalf 
sne zda 
innych 
przeciel 
mipra 
Z pracą 
już nie 
by nie !J 
gi, ale ~ 
drzewel 
pierwsz 
rę, prze 
wietrzu 
Praca fi 
laksem 
niż pot 
Optymi: 
batkę" 
że dla ( 
mią tra 



Isturbuję. 
"~ le. 

Agata 
eramenty 

zachowa· 

rczasarno· 
lcia mogą 
pełnię sa· 
e z mężem 
na potrze· 
m mastur· 
ochankami 
nic. Szcze· 
·ę przeżyć. 

ych zacho· 
ipowiedzią 

ości w wa· 
vet włączyć 
a męża. je· 
współżycie, 

ę przytulać, 

ty i wyzna· 
lzie akcep· 
To jeszcze 
;kości. Nie· 
yby mastur. 
~pełnie seks 
'lko uzupeł· 
dobrze, nie 

carzowi na 
aieją wrzo· 
egłość. jeśli 

[ie je&t bar· 
lożnają wy. 
Trzeba unio 

(ch potraw, 

lieta mlecz' 
)orobie, gdy 
leczenie far· 

I się je ope· 

pełnomoc' 

~o wniosku 
,y aktu mało 

enia wspól· 

lpis zupełny 
:ypadku, gdy 

'ejestroWane 

n, który wy. 

~ą być prze· 
polski przez 
go w polsce 

:a rejestrację 
małżeństwa 

, skarbową· 
r 
także zareje· 

e, ale to roz' 

Z wagarami: ciągle w Tobie coś 
z ucznia. Wspominasz klasowe 
ucieczki z jakiejś klasówki lub 
nudnej lekcji .. . Masz w sobie du
żo młodzieńczego zapału i prze
kory. jesteś indywidualistą/ką, jale 
chcesz, możesz mieć codziennie 
wagary. Krępują Cię zaleazy, na
kazy i terminy. Ty wiesz, że mu
sisz odrobić życiowe "lekcje". I je 
odrabiasz. Ale kochasz swobodę 
i niezależność. Zawsze masz wła
sne zdanie. Czasami szokujesz 
innych swoją oryginalnością, ale 
przecież młodość rządzi się inny
mi prawami. 
Z pracą na działce (w ogrodzie): 
już nie możesz się doczekać, że

by nie tylko podziwiać przebiśnie

gi, ale pomalować wapnem pnie 
drzewek, obciąć odrosty, zapalić 
pierwsze ognisko? Kochasz natu
rę, przebywanie na świeżym po
wietrzu i aktywny wypoczynek. 
Praca fizyczna jest dla Ciebie re
laksem i uzdrowiskiem lepszym, 
niż pobyt w sanatorium. Jesteś 
optymistą/ką. Pieścisz każdą "ra
batkę" w swoim życiu i uważasz, 
że dla Ciebie śpiewają ptaki, szu
mią trawy, kwitną kwiaty. 

Ze zmęczeniem: sennosc, roz
drażnienie, brak ochoty na naj 
mniejszą aktywność? Ulegasz te
mu stanowi ze zwykłego lenistwa 
i jest jeszcze gorzej. Jesteś pesymi
stą/ką, we wszystkim dostrzegasz 
tylko negatywne cechy. Nie potra
fisz niczym się cieszyć. Narzekasz 
i dziwisz się, gdy czasem spotyka 
Cię radość. Stronisz od towarzy
stwa, bo nikomu nie ufasz i jesteś 
przekonana/y, że nikt Cię nie ro
zumie. Lękasz się zmian, a one są 
konieczne, bo wprowadzą w Two
je życie kolory wiosny. 
Z radością: na samą myśl o wio
śnie czujesz wiatr we włosach. 
Potrafisz się cieszyć promykiem 
słońca i deszczem. Jest w Tobie 
naturalny apetyt na życie! Ko
chasz ludzi, lubisz wśród nich 
przebywać, bawić się j. pracować. 

Nie zrażasz się smutkami ani tym, 
że coś Ci nie wyszło tale, jale było 
zaplanowane. Wiesz, że nie mo
gło wyjść, a po trosce musi za
świecić słońce. Cieszysz się każ
dym "dziś" i czekasz na ważne 

"jutro" z przekonaniem, że znów 
będzie dla Ciebie podarkiem 
od życia. 

- Tato, służyłeś wPiS? 
- Synku, ja tylko wykonywa-

łem rozkazy! 

~ 
Panowie, idzie wiosna! Nie ma 

żartów! Chwila nieuwagi i mała, 
przypadkowa iskra namiętności 
może się nieoczekiwanie zmienić 
w ognisko domowe! 

~ 
Na położniczy dzwoni młody 

żonkoś i pyta: 
- Urodziłaś? 

- Urodziłam! 

- Syn? 
- Nie! 
- A co? 

~ 
- Wczoraj napadli mnie bandyci. 

Zabrali komórkę, zegarek, dranie! 
- Stary, przecież ty masz medal 

mistrzowski w karate! 
- Medalu, zobacz, nie znaleźli . 

~ 
Siedzi sobie Kopciuszek i pła-

cze. Przychodzi wróżka. 

- Czemu płaczesz Kopciuszku? 
- Bo nie mogę iść dzisiaj na bal. 
- A dlaczego nie możesz iść dzi -

siaj na bal? 

M/tŻ MI 
POWIEDZIAŁ: 
ŻADNEGO 

DMUCHANIA 
NADRODZEl 

- Bo bal jest jutro. 

~ 
Gabinet psychiatry. Wchodzi 

mężczyzna, na oko jakieś 50 lat, 
grubawy, łysiejący z przetłuszczo

nymi włosami, w okularach, wi
dać, że znerwicowany, przegina 

głowę na lewo. 
- Na co się pan uskarża? - py

ta lekarz. 
- Żo-żo-żona mi sie pu -pu -

-puszcza! 
- A gdzie teraz wiernej szukać? 

- mówi lekarz. 
- Sy-sy-syn włóczy się i ch u-

-chu-chuligani. 
- No, ale jeszcze nikogo nie zabił? 
- Ii ... siusiam w nocy do łóżka. 
- Spróbujemy zaradzić. Musi 

pan zmienić nastawienie do rze
czywistości. Więcej optymizmu. 
Dam panu broszurkę , proszę 

przeczytać, stosować się do rad, 
ćwiczyć, a uwierzy pan w siebie, 

zobaczy, że świat jest piękny. 
Po dwóch tygodniach mężczy

zna przychodzi ponownie. Roze
śmiany, dżinsy, kamizela, szkła 
kontaletowe, nowa fryzura. 

- Co słychać? - pyta medyk. 
- W porzo. 

- Jale żona? 
- Puszcza się. Ale gdzie teraz 

szukać wiernej? 
- Synalek? 
- Rozrabia. Ale nikogo nie zabił. 

- A jale tam w nocy? 
- Szczam. Ale co tam, do rana 

zawsze zdąży wyschnąć! 
~ 
'Y' 

- Co jest: ma 15 cm długości, 
5 szerokości i daje kobietom cał
kowitą satysfalecję? 

- Banknot dwustuzłotowy. 

~ 
- Dlaczego w dawnych czasach 

kobiety skaleały przez ognisko? 

- Bo depilację wymyślono do
piero w XX wieku. 

~ 
Mąż wraca z pracy i pyta żonę: 

- Mamy może coś smacznego 
na kolację? 

- Mogę być ja? 

- Wiesz, że nie mogę jeść tłuste-
go, kochanie ... 

(~ 
Mąż do żony: 

- Muszę ci się do czegoś przy
znać ... Jak się z tobą kocham to 
myślę o innych kobietach. 

- Ty świnio! Jale możesz?! Ja, jale 

się kocham z innymi facetami, to 
zawsze myślę o tobie . 
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Białystok 
Tu warto być -

"Jezioro Łabędzie~ Opera i Filharmonia Podlaska (ul. Odeska l, 
tel. 85 306 75 04), piątek (31 marca), godz. 19.00. 

Słynną operę Czajkowskiego zaprezentuje Narodowy Teatr Opery i Ba
letu z Odessy. 

"Seks nocy letniej~ "Balladyna'~ Teatr Dramatyczny w Białymstoku (ul. 
Elektryczna 12, tel. 85 74 99196), sobota i niedziela (l i 2 kwietnia). 

"Seks nocy letniej': to komedia o miłości, namiętności i metafizyce; 
Scena Kameralna, godz. 16.00. 
"Balladyna': spektakl wiernie oparty o dzieło Juliusza Słowackiego, Du
ża Scena, godz. 19.00. 

Łomża 

I Łomżyńska Giełda Fonograficzna, MDK (Wojska Polskiego 3, 
862163226), sobota (l kwietnia), godz. 12.00 - 16.00. 

Kolekcjonerzy z Łomży i regionu będą mieli doskonałą okazję do wy
miany płyt i odświeżenia zbiorów. Oprócz stoisk kolekcjonerskich, pa
nel dyskusyjny o tematyce muzycznej i projekcja filmu. Każdy może 
stanąć z kartonem/skrzynką płyt i zaoferować je innym. Na wystaw

ców będą czekały stoliki oraz sprzęt do odsłuchu. Więcej informacji: 
Mateusz Wiśniewski, tel. 794 337 546. 

Jarmark Wielkanocny, Regionalny Ośrodek Kultury (ul. Małachow
skiego 4, tel. 86 219 02 00), niedziela (2 kwietna), godz. 10.00. 

Doroczny Jarmark, na który można zgłosić i kupić oryginalne, własno

ręcznie wykonane ozdoby wielkanocne, palmy, kartki świąteczne, pi
sanki, koszyczki, biżuterię, obrazy, rzeźby. 

"Ciało, światło, zmysły", Klub Garnizonowy w Łomży (Galeria N, 
al. Legionów 133), wtorek (4 kwietnia), godz. 18.00. 
Wernisaż wystawy fotografii Zbigniewa Brzezińskiego, absolwenta 
Akademii Fotografii i Przedsiębiorczości w Białymstoku. Autor wy

stawy pt. "Malowane słońcem" oraz "Na krawędzi lustra': które przez 
2,5 roku zostały wystawione w 14 galeriach w kraju i za granicą . 

ZambrÓw 
Gala Malowanej Pisanki, Miejski Dom Kultury (ul. Wyszyńskie
go 2 A, tel. 86 271 2799), poniedziałek (3 kwietnia), godz. 12.00. 

Uroczyste rozstrzygniecie konkursu na pisankę i wręczenie nagród. 

Repertuar kin 
Kino Grajewskiego Centrum Kultury wGrajewie: 2 kwietnia - "Mu
nio strażnik Księżyca': godz. 15.00, "Wyklęty': godz. 17.00 i "Chata': 
godz. 19.00. Kino MOK w Zambrowie: 31 marca - "Zerwany kłos~ 
godz. 15.30, 17.30 i 19.30; 1 - 2 kwietnia - "Ozzy': godz. 14.00; l - 6 
kwietnia - "Skłodowska" godz. 17.00 i "Chata': godz. 19.00. 

Konkurs. Konkurs. Konkurs. Konkurs 

Książka wczoraj i dziś 
Konkurs plastyczny pt. "Książ

ka wczoraj i dziś" ogłasza Miej
ska Biblioteka Publiczna Filia nr 
1 w Łomży. W konkursie mo
gą wziąć udział uczniowie szkół 

średnich i dorośli mieszkańcy 

województwa podlaskiego, z wy
łączeniem absolwentów liceów 
i uczelni plastycznych . Zgłosić 
można tylko jedną pracę, wyko

naną dowolną płaską techniką 

plastyczną (bez użycia materiałów 
sypkich), umożliwiającą jej ekspo

zycję w antyramach. Format do
wolny, ale nie powinien przekra-

czać wymiarów 90 x 65 cm. Prace 
mogą nawiązywać do lokalnych 
tradycji i wykorzystywać charak
terystyczne dla regionu motywy. 
Na odwrocie pracy należy zamie
ścić czytelną metryczkę, zawiera
jącą tytuł pracy oraz następujące 
informacje: imię i nazwisko auto
ra, wiek, adres pocztowy, telefon, 
e-mail. Można je składać osobi
ście lub przesłać na adres: Miej
ska Biblioteka Publiczna Filia nr 
1, ul. Polna 16, 18 - 400 Łomża do 

27 maja 2017 r. Szczegółowe in
formacje, tel. 86 212 50 29. 
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BARAN (21 1Il- 19 IV): zwolnij! 
Pomyśl, czy czasem w codziennym 
pędzie nie tracisz czegoś ważnego? 
Czy okazujesz wystarczająco dużo 
uwagi komuś Ci bliskiemu? 

BYK (20 IV - 21 V): wokół Ciebie 
towarzyskie ożywienie, nowe zna
jomości. Nie daj się kupić tanimi 
sztuczkami. .Nie wszystko złoto, co 
się świeci. Często pierwsze wrażenie 
jest mylące, zachowaj ostrożność. 

BLlŹNn~TA (22 V - 21 VI): 
skąd ta cisza, niedopowiedzenia? 
Może poświęć trochę więcej uwa
gi komuś, kto darzy Cię szczegól
nie ciepłymi uczuciami? To również 
dobry czas, by zakończyć ciągnący 
się od dawna spór. 

RA K (22 VI - 22 VI): troska 
o zdrowie przyda się szczególnie 
pod koniec tygodnia. Nie angażuj 
się w sytuacje, które mogą przyspo
rzyć Ci niepotrzebnego stresu. Twoje 
starania w sprawie, która Cię niepo
koi, będą procentować już wkrótce. 

LEW (23 VII - 22 VIII) : odkla
danie w nieskończoność pewnych 
spraw na pewno ich nie rozwiąże, 
co najwyżej jeszcze bardziej zasu
pła. Nie narażaj się na konsekwen
cje zaniedbania albo lenistwa. Gdy 
dołożysz starań, dość szybko mo
żesz poczuć zadowolenie z siebie. 

PANNA (23 VIII - 22 IX): nie 
działaj pochopnie i strzeż się fałszy
wych przyjaciół. Nie daj się ponieść 
emocjom, zwłaszcza negatywnym. 
Przyłóż się do obowiązków, co mo- . 
że zaowocować w przyszłości. 

Wołkow 
Mija 5 lat od śmierci wybitne

go podlaskiego fOfografika Wikto
ra Wołkowa, autora około stu wy

staw indywidualnych i albumów 
"Wołkow", "Biebrza", "Krzyż", 

"Słońce", laureata licznych na
gród krajowych i międzynaro
dowych. By upamiętnić artystę 
obok Liceum Plastycznego w Su
praślu otwarta została wystawa je
go wielkoformatowych prac "Ma
giczne Podlasie': W sierpniu prace 
Wiktora Wołkowa powędrują do 
Białowieży. Chyba warto, aby po
jawiła się na przykład w Galerii 

Sztuki W spółczesnej w Łomży. 
Artysta fotografował krajobraz 

WAGA (23IX-23X):1'wojasta. 
ranność i zaradność zaprocentuje, 
więc nie rezygnuj z osiągnięcia ce. 
lu. Nie zrażaj się drobiazgami. Daj 
się ponieść dobremu nastrojoWi na 
przełomie tygodnia. 

SKORP10N (24X-21 Kl):nie 
przeżywaj w kółko niepowodzeń. 
Lepiej skup się na tym, co jest w za. 
sięgu Twoich możliwości . W tym 
tygodniu przyda Ci się pozytyw. 
ne nastawienie do świata, bo suk. 
ces możliwy. 

STRZELEC (22 XI - 21 XII): 
czy nie zapominasz czasami o swo
ich. obowiązkach? Nie pozwól, aby 
Twoje zaniedbania odbiły się na 
innych. Uwierz jeszcze bardziej 
w siebie, a na pewno rozwią· 

żesz swoje problemy, jeśli bardziej 
się postarasz. 

KOZ10ROŹEC (22XII-19l): 
koniec przedwiosennego rozleni· 
wienia! Choć nie tryskasz energią, 
we~ się w garść! Nadchodzący okres 
będzie wymagał od Ciebie dużej ilo
ści czasu i energii. 

WODN1K (21 I - 20 II): cieka· 
wy okres dla Twojego życia uczu· 
ciowego. Nie hamuj zbytnio emocji. 
Pozwól, aby Twoje uczucia do oso· 
by, którą kochasz, odżyły ze zdwo· 
joną siłą. Może to mieć pozytywne 
dla Was skutki. 

RYBY (21 II - 20 III): pochopne 
decyzje nie zawsze są właściwe. Nie 
daj się zwieść pozorom, a innych 
oceniaj po czynach i słowach, a nie 
po wyglądzie. 

i przyrodę naszego regionu pra' 
wie 40 lat. Fotografie z lotu pta' 
ka prezentował dwa razy na za' 
proszenie "Kontaktów" pilotorn 
i gościom organizowanego przez 
nasz tygodnik finału Międzyna' 

rodowych Zawodów Balonowych 

"Baltic Grand Prix" oraz Mikro' 
lotowych Mistrzostw Podlaskiego. 

www.kontakty-tygodnik.COm.pl 
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Pierwszy w naszym województwie 24 godzinny maraton rowerowy organizuje Klubu Rowerowy "Łabędź" 

w Wysokiem Mazowieckiem pod patronatem medialnym tygodnika "Kontakty': Maraton przebiegać będzie 
ulicami miasta i dalej trasą Jabłoń Kościelna - 'Stara Ruś - Kulesze Kościelne - Kotaki Kościelne - Wólka Ma
la - Wiśniówek - Wysokie Mazowieckie. Długość jednego okrążenia wynosi 67 km. W Maratonie startować 
może każdy po ukończeniu 18 roku życia. Opłata startowa wynosi 70 zł. Ideą Maratonu jest zebranie pienię

dzy dla niepełnosprawnych. W tym celu Klub Rowerowy "Łabędź" zaprasza sponsorów do "zakupu" okre
ślonego limitu kilometrów. Maraton odbędzie się w ramach Dni Miasta Wysokie Mazowieckie "Święto Łabę
dzia" i rozpocznie l lipca o godz. 11.00. Szczegółowe informacje i zapisy, tel. 692 955 615, 86 275 25 92, w. 36. 

Memoriał Siatkarski im. Jarosława Augustowskiego 

W I Memoriale Siatkarskim im. Jarosława Augustowskiego o Puchar Burmistrza Szczuczyna startowało 
6 drużyn . Jarosław Augustowski ze Szczuczyna w latach 2002-2015 był starostą powiatu grajewskiego. Zmarł 
nagle w nocy z 14 na15 grudnia 2015 roku. Miał 53 lata. Drużynę August Team tworzyli krewni zmarłego 

starosty z Łomży, Grajewa i Szczuczyna. Gra prowadzona była systemem "każdy z każdym". Oto klasyfikacja 
końcowa: I miejsce Kolesie Team Ełk, II miejsce Gwiazdy Szczuczyn, III miejsce Niedziela Grajewo, IV miej
sce Team Prezesa Szczuczyn, V miejsce August Team, VI miejsce Zespół Szkół Niećkowo. Najlepszym za

Wodnikiem turnieju został Paweł Dembiński z drużyny August Team. Na zdjęciu: August Team, rodzinna 
d . 
ruzyna Augustowskich. 

.. 

Nowy Zarząd tKS 
Walne Zgromadzenie człon

ków ŁKS doprowadziło do 

prawdziwej zmiany pokole 

niowej we władzach Klubu. Po 

ośmiu latach prezes Jarosław 

Kulesza odmówił kandydowa

nia, uzasadniając swą decyzję 

brakiem ilości czasu, by prowa

dzić firmę i Klub. Kulesza jest 

też przewodniczącym Rady Po

wiatu Łomżyńskiego. Jego fir

ma była dotąd jednym z kluczo

wych sponsorów ŁKS . Jarosław 

Kulesza zapewnił, że będzie na

dal wspierał ŁKS na miarę moż

liwości . 

Z kandydowania do Zarzą 

du zrezygnował także najstar

szy działacz Klubu Jerzy Kiera

żyński. W tej sytuacji w skład 

nowego Zarządu weszli Łukasz 

Uściłowski, Artur Sudak, Mar

cin Grodzki , Sebastian Chrza

nowski, Amadeusz Korzeniew

ski i Karol Dzbeński. Prezesem 

został Łukasz Uściłowski. 

Wysoka porażka 
Aż 4 : o przegr~ ŁKS z So

kołem Ostróda. To drugi mecz 

wiosennego sezonu i druga po

rażka. Kolejnym rywalem nasze

go zespołu będzie Sokół z Alek

sandrowa Łódzkiego. Mecz 

zostanie rozegrany na stadionie 

miejskim w Łomży l kwietnia 

o godz. 16.00. 

Awans Olimpii 
Po trzech przegranych i zmia

nie trenera Olimpia Zambrów 

zremisąwała l : l z trzecią dru

żyną w tabeli II ligi Radomia

kiem Radom. Obie bramki pa

dły z rzutów karnych, a Olimpia 

prowadząc 1:0 straciła bramkę 

w 90. minucie gry! Remis wy

starczył na awans. 

Remis Warmii 
o : o zremisowała Warmia 

Grajewo na własnym stadionie 

z KS Wasilków. Bohaterem me

czu był bramkarz Warmii. który 

wybronił remis. Pozostałe wy

niki IV ligi: Wissa Szczuczyn 

- Orzeł Kolno 3 : O, Biebrza 

Goniądz - Dąb Dąbrowa Biało

stocka 3 : 6, Sparta Szepietowo -

Cresovia Siemiatycze 3 : 1. 
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